

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१	दोलखा	१७१३०००१	नर ब. श्रेष्ठ
२	दोलखा	१७१३०००२	सुन्दर प्रकाश पाण्डे
३	दोलखा	१७१३०००३	पेम छिरी शेर्पा
४	दोलखा	१७१३०००४	सहदेव दहाल
५	दोलखा	१७१३०००५	सन्तोषी श्रेष्ठ
६	दोलखा	१७१३०००६	श्री कृष्ण सुवेदी
७	दोलखा	१७१३०००७	विष्णु ब. खत्री
८	दोलखा	१७१३०००८	उर्मिला काफ्ले
९	दोलखा	१७१३०००९	शान्ति श्रेष्ठ
१०	दोलखा	१७१३००१०	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ
११	दोलखा	१७१३००११	धावा मोक्तान
१२	दोलखा	१७१३००१२	राजिव चापागाई
१३	दोलखा	१७१३००१३	नवराज सोडारी
१४	दोलखा	१७१३००१४	सम्भना श्रेष्ठ
१५	दोलखा	१७१३००१५	संचिता खड्का
१६	दोलखा	१७१३००१६	कमला तामाङ
१७	दोलखा	१७१३००१७	जमुना खुलाल
१८	दोलखा	१७१३००१८	गंगामाया भुजेल
१९	दोलखा	१७१३००१९	भवानी खड्का
२०	दोलखा	१७१३००२०	दुर्गादेवी गुरुङ
२१	दोलखा	१७१३००२१	राजन सुवेदी
२२	दोलखा	१७१३००२२	मनिता भण्डारी (थापा)
२३	दोलखा	१७१३००२३	जिस्नु कुमारी उप्रेती
२४	दोलखा	१७१३००२४	देवि ढुङ्गेल
२५	दोलखा	१७१३००२५	विमला कार्की
२६	दोलखा	१७१३००२६	मखमली खड्का
२७	दोलखा	१७१३००२७	रूपेश खड्का
२८	दोलखा	१७१३००२८	शान्ति शाही
२९	दोलखा	१७१३००२९	जान्देवी शिवाकोटी
३०	दोलखा	१७१३००३०	तारा ब. खड्का
३१	दोलखा	१७१३००३१	मोहनलाल शाक्य
३२	दोलखा	१७१३००३२	अप्सरा कार्की
३३	दोलखा	१७१३००३३	सावित्री कार्की
३४	दोलखा	१७१३००३४	पवित्रा बतौला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३५	दोलखा	१७१३००३५	सावित्री बस्नेत
३६	दोलखा	१७१३००३६	कृष्ण ब. घिमिरे (खत्री)
३७	दोलखा	१७१३००३७	सुष्मा तामाङ
३८	दोलखा	१७१३००३८	रेश्मा खत्री
३९	दोलखा	१७१३००३९	गणेश ब. श्रेष्ठ
४०	दोलखा	१७१३००४०	अन्जनी गुरुङ
४१	दोलखा	१७१३००४१	काशिराम कार्की
४२	दोलखा	१७१३००४२	पुस्कर खड्का
४३	दोलखा	१७१३००४३	केशव प्र. दहाल
४४	दोलखा	१७१३००४४	यज्ञराज घिमिरे
४५	दोलखा	१७१३००४५	पदम ब. थामी
४६	दोलखा	१७१३००४६	सरिता ओली
४७	दोलखा	१७१३००४७	रमा जोगी
४८	दोलखा	१७१३००४८	प्रदीप सुनुवार
४९	दोलखा	१७१३००४९	सरुणा बस्नेत श्रेष्ठ
५०	दोलखा	१७१३००५०	सरस्वती खतिवडा
५१	दोलखा	१७१३००५१	गीता थामी
५२	दोलखा	१७१३००५२	शर्मिला कार्की
५३	दोलखा	१७१३००५३	कालिका सेढाई
५४	दोलखा	१७१३००५४	कान्छीमाया जिरेल
५५	दोलखा	१७१३००५५	सिर्जना के.सी
५६	दोलखा	१७१३००५६	अप्सरा कार्की
५७	दोलखा	१७१३००५७	दिनेश बुढाथोकी
५८	दोलखा	१७१३००५८	सिता ओली
५९	दोलखा	१७१३००५९	नारायाण खड्का
६०	दोलखा	१७१३००६०	शोभादेवी चौलागाई
६१	दोलखा	१७१३००६१	शान्ता काफ्ले
६२	दोलखा	१७१३००६२	निर्मला श्रेष्ठ
६३	दोलखा	१७१३००६३	टंक कुमारी पाखीन
६४	दोलखा	१७१३००६४	सुशिला कार्की बस्नेत
६५	दोलखा	१७१३००६५	आडदोर्जे शेर्पा
६६	दोलखा	१७१३००६६	भगवती खड्का
६७	दोलखा	१७१३००६७	तुलसी श्रेष्ठ
६८	दोलखा	१७१३००६८	रविन लामा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६९	दोलखा	१७१३००६९	नविन शर्मा
७०	दोलखा	१७१३००७०	किसन ओली
७१	दोलखा	१७१३००७१	लिलादेवि जिरेल
७२	दोलखा	१७१३००७२	वसन्त बस्नेत
७३	दोलखा	१७१३००७३	रिता तामाङ
७४	दोलखा	१७१३००७४	सुनिता खतिवडा
७५	दोलखा	१७१३००७५	मुना सापकोटा
७६	दोलखा	१७१३००७६	रेणुका खड्का
७७	दोलखा	१७१३००७७	राजु नेपाली
७८	दोलखा	१७१३००७८	राधिका खत्री
७९	दोलखा	१७१३००७९	वसन्त आचार्य
८०	दोलखा	१७१३००८०	विनोद तमाङ
८१	दोलखा	१७१३००८१	सविना खड्का
८२	दोलखा	१७१३००८२	हेम ब. थपलिया
८३	दोलखा	१७१३००८३	सुन्दर खड्का
८४	दोलखा	१७१३००८४	हिरामाया तमाङ
८५	दोलखा	१७१३००८५	बाबुलाल तमाङ
८६	दोलखा	१७१३००८६	राम ब. तमाङ
८७	दोलखा	१७१३००८७	सुनिता पाण्डे
८८	दोलखा	१७१३००८८	सविना मोक्तान
८९	दोलखा	१७१३००८९	मोहनराज हमाल
९०	दोलखा	१७१३००९०	नानु खड्का के सी
९१	दोलखा	१७१३००९१	शारदा पोखरेल
९२	दोलखा	१७१३००९२	बसन्ती मोक्तान तामाङ
१	रामेछाप	१८१३०००१	सुप्रेक्षा हुमागाई
२	रामेछाप	१८१३०००२	लक्ष्मी कुमारी थापा
३	रामेछाप	१८१३०००३	गंगामाया तामाङ
४	रामेछाप	१८१३०००४	मन्जुश्री तामाङ
५	रामेछाप	१८१३०००५	मन्दा कार्की
६	रामेछाप	१८१३०००६	सुन्दर कुमार पुलामी
७	रामेछाप	१८१३०००७	अम्बिका खड्का
८	रामेछाप	१८१३०००८	गायत्री गुरागाई
९	रामेछाप	१८१३०००९	किश्वर थापा
१०	रामेछाप	१८१३००१०	माया सुनुवार

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११	रामेछाप	१८१३००११	निश्चल दोड
१२	रामेछाप	१८१३००१२	नम्रता मोक्तान
१३	रामेछाप	१८१३००१३	असिम श्रेष्ठ
१४	रामेछाप	१८१३००१४	सुजाता मोक्तान
१५	रामेछाप	१८१३००१५	सोभा भुजेल
१६	रामेछाप	१८१३००१६	याम व. सुनुवार
१७	रामेछाप	१८१३००१७	नरेन्द्र तामाङ
१८	रामेछाप	१८१३००१८	पासाङ शेर्पा
१९	रामेछाप	१८१३००१९	विमला देवी वस्नेत
२०	रामेछाप	१८१३००२०	सशिकला श्रेष्ठ
२१	रामेछाप	१८१३००२१	रामचन्द्र कार्की
२२	रामेछाप	१८१३००२२	अमृता वस्नेत
२३	रामेछाप	१८१३००२३	दिनेश वस्नेत
२४	रामेछाप	१८१३००२४	प्रकाश कुमार श्रेष्ठ
२५	रामेछाप	१८१३००२५	शारदा खत्री कार्की
२६	रामेछाप	१८१३००२६	सीता सार्की
२७	रामेछाप	१८१३००२७	सुकुमाया श्रेष्ठ
२८	रामेछाप	१८१३००२८	राजकुमार कोइराला
२९	रामेछाप	१८१३००२९	सरस्वती आचार्य (गौतम)
३०	रामेछाप	१८१३००३०	निर्मला कुमारी गौतम
३१	रामेछाप	१८१३००३१	कमला कुमारी के.सी.
३२	रामेछाप	१८१३००३२	अनिता चौलागाई
३३	रामेछाप	१८१३००३४	चण्डिका पाठक
३४	रामेछाप	१८१३००३५	रेखा अवस्थी
३५	रामेछाप	१८१३००३६	अनिलसिंह धामी
३६	रामेछाप	१८१३००३७	डिण्मल्हकी शेर्पा
३७	रामेछाप	१८१३००३८	सुवास कुमार श्रेष्ठ
३८	रामेछाप	१८१३००३९	सुमिता पौडेल
३९	रामेछाप	१८१३००४०	राजकुमार तामाङ
४०	रामेछाप	१८१३००४२	एकमाया थापा
४१	रामेछाप	१८१३००४३	पवित्रा वस्नेत
४२	रामेछाप	१८१३००४४	विमला लामा घिसिङ
४३	रामेछाप	१८१३००४५	ढाल बहादुर कार्की
४४	रामेछाप	१८१३००४६	राजकुमार श्रेष्ठ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४५	रामेछाप	१८१३००४७	दिलकुमारी लामा
४६	रामेछाप	१८१३००४८	पर्मिला कुमारी यान्जन
४७	रामेछाप	१८१३००४९	रामप्रसाद घिमिरे
४८	रामेछाप	१८१३००५०	प्रदिप कुमार सुनुवार
४९	रामेछाप	१८१३००५१	इन्दिरा थापा
५०	रामेछाप	१८१३००५२	कल्पना काफ्ले
५१	रामेछाप	१८१३००५३	गम्भीर वहादुर थापा
५२	रामेछाप	१८१३००५४	सुमिता श्रेष्ठ
५३	रामेछाप	१८१३००५५	अस्मिता कार्की
५४	रामेछाप	१८१३००५६	विजेन्द्र कुमार यादव
५५	रामेछाप	१८१३००५७	अप्सरा वस्नेत
५६	रामेछाप	१८१३००५८	इश्वरी तिवारी
५७	रामेछाप	१८१३००५९	प्रकाश कुमार दाहाल
५८	रामेछाप	१८१३००६०	कमलादेवी थापा
५९	रामेछाप	१८१३००६१	निर्मला पुलामी
६०	रामेछाप	१८१३००६२	नानीमैया के.सी.
६१	रामेछाप	१८१३००६३	सरोज सत्याल
६२	रामेछाप	१८१३००६४	प्रेम कुमार सुनुवार
६३	रामेछाप	१८१३००६५	सफल गोले लामा
६४	रामेछाप	१८१३००६६	रोशन कुमार सुनुवार
६५	रामेछाप	१८१३००६७	कुन्छाड तामाड
६६	रामेछाप	१८१३००६९	मिना पौडेल थापा
६७	रामेछाप	१८१३००७०	याम वहादुर श्रेष्ठ
६८	रामेछाप	१८१३००७१	केशरी घिसिड
६९	रामेछाप	१८१३००७२	कमला ढुंगेल खत्री
७०	रामेछाप	१८१३००७३	नारायण दास श्रेष्ठ
७१	रामेछाप	१८१३००७४	तिलक वहादुर लामा
७२	रामेछाप	१८१३००७५	जित वहादुर तामाड
७३	रामेछाप	१८१३००७६	पूर्ण वहादुर तामाड
७४	रामेछाप	१८१३००७८	सन्ध्या देवी श्रेष्ठ
७५	रामेछाप	१८१३००७९	सञ्जय चौधरी
७६	रामेछाप	१८१३००८०	राजकुमार वस्नेत
७७	रामेछाप	१८१३००८१	संगिता योजन
७८	रामेछाप	१८१३००८२	सुमित्रा तामाड

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७९	रामेछाप	१८१३००८३	त्रैलोक्य विक्रम घिमिरे
८०	रामेछाप	१८१३००८४	विपना कुमारी मोक्तान
८१	रामेछाप	१८१३००८५	भीम बहादुर माभी
८२	रामेछाप	१८१३००८६	सरीता कुमारी साह
८३	रामेछाप	१८१३००८७	अमृता देवी खत्री
८४	रामेछाप	१८१३००८८	भगवती पुरी
८५	रामेछाप	१८१३००८९	शिव बहादुर कार्की
८६	रामेछाप	१८१३००९०	प्रमिला दोड
८७	रामेछाप	१८१३००९१	गीता कुमारी श्रेष्ठ
८८	रामेछाप	१८१३००९२	राधा बस्नेत खत्री
८९	रामेछाप	१८१३००९३	खटक बहादुर खड्का
९०	रामेछाप	१८१३००९४	तिलक बहादुर थापामगर
९१	रामेछाप	१८१३००९५	चन्द्र बहादुर थापामगर
९२	रामेछाप	१८१३००९६	राधिका गौतम चौलागाई
९३	रामेछाप	१८१३००९७	राजेन्द्र तामाङ
९४	रामेछाप	१८१३००९८	सुस्मिता मोक्तान
९५	रामेछाप	१८१३००९९	अमृत बहादुर थापा
९६	रामेछाप	१८१३०१००	दुर्गा ढुंगेल
९७	रामेछाप	१८१३०१०२	जुना कुमारी कडेल खत्री
९८	रामेछाप	१८१३०१०३	लाल कुमारी घिसिङ
९९	रामेछाप	१८१३०१०४	चण्डिका कुमारी थापा
१००	रामेछाप	१८१३०१०५	मेनुका कार्की
१०१	रामेछाप	१८१३०१०६	नारायण श्रेष्ठ
१०२	रामेछाप	१८१३०१०७	राम बहादुर भुजेल
१०३	रामेछाप	१८१३०१०८	सीता तामाङ
१०४	रामेछाप	१८१३०१०९	विणा कुमारी थापामगर
१	सिन्धुली	१९१३०००१	सांग्रीमाया घिसिङ
२	सिन्धुली	१९१३०००२	बुद्ध बहादुर रुम्बा
३	सिन्धुली	१९१३०००३	दिल बहादुर भोलन
४	सिन्धुली	१९१३०००४	पृथ्वी राज देवकोटा
५	सिन्धुली	१९१३०००५	खिलराज मगर
६	सिन्धुली	१९१३०००६	मेघ बहादुर जर्गामगर
७	सिन्धुली	१९१३०००७	शुक्र बहादुर घलान तामाङ
८	सिन्धुली	१९१३०००८	सरस्वती अधिकारी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९	सिन्धुली	१९१३०००९	मुनादेवी घिमिरे
१०	सिन्धुली	१९१३००१०	उर्मिला कुमारी राई
११	सिन्धुली	१९१३००११	पाण्डवराज काफ्ले
१२	सिन्धुली	१९१३००१२	भरत वहादुर लोप्चन
१३	सिन्धुली	१९१३००१३	धनन्जय तिमिल्सिना
१४	सिन्धुली	१९१३००१४	निर वहादुर मोक्तान
१५	सिन्धुली	१९१३००१५	जित वहादुर सार्की
१६	सिन्धुली	१९१३००१६	टिका प्रसाद न्यौपाने
१७	सिन्धुली	१९१३००१७	सरोज सिंह थारु
१८	सिन्धुली	१९१३००१८	शान्ती बम्जन
१९	सिन्धुली	१९१३००१९	सोमारिङ मोलन
२०	सिन्धुली	१९१३००२०	नेत्र वहादुर पुलामी
२१	सिन्धुली	१९१३००२१	छत्रिमण पहाडी
२२	सिन्धुली	१९१३००२२	हिम वहादुर जोगी
२३	सिन्धुली	१९१३००२३	खेम कुमारी पहाडी
२४	सिन्धुली	१९१३००२४	सुर्य वहादुर लामिछाने
२५	सिन्धुली	१९१३००२५	रञ्जेशराज खतिवडा
२६	सिन्धुली	१९१३००२६	पंचराम बाईवा
२७	सिन्धुली	१९१३००२७	सोनाम सिंह भोलन
२८	सिन्धुली	१९१३००२८	खुन वहादुर कार्की
२९	सिन्धुली	१९१३००२९	भुवनेश्वरी कुमारी कुमर
३०	सिन्धुली	१९१३००३०	पवित्रा पहाडी
३१	सिन्धुली	१९१३००३१	कान्छामान वाइवा
३२	सिन्धुली	१९१३००३२	कल्पना देवी गरौता
३३	सिन्धुली	१९१३००३३	अमर बाईवा लुङ्गेली मगर
३४	सिन्धुली	१९१३००३४	राम कुमार घिसिङ
३५	सिन्धुली	१९१३००३५	कमला कुमारी मगर बर्मा
३६	सिन्धुली	१९१३००३६	पशुपतिनाथ चौलागाई
३७	सिन्धुली	१९१३००३७	सुरेश प्रसाद चौलागाई
३८	सिन्धुली	१९१३००३८	हिरालाल न्यौपाने
३९	सिन्धुली	१९१३००३९	बुद्धिप्रसाद पन्त
४०	सिन्धुली	१९१३००४०	निरुपा श्रेष्ठ फुयल
४१	सिन्धुली	१९१३००४१	रेनुका कुमारी माझी
४२	सिन्धुली	१९१३००४२	सान्नानी पौडेल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४३	सिन्धुली	१९१३००४३	गंगानारायण श्रेष्ठ
४४	सिन्धुली	१९१३००४४	प्रकाश ठाडा
४५	सिन्धुली	१९१३००४५	नारायण कुमार श्रेष्ठ
४६	सिन्धुली	१९१३००४६	कृष्ण बहादुर रुवाले
४७	सिन्धुली	१९१३००४७	गुनराज नेपाल
४८	सिन्धुली	१९१३००४८	विरेन्द्र यादव
४९	सिन्धुली	१९१३००४९	अशोक माया वाइवा
५०	सिन्धुली	१९१३००५०	कविता थापामगर
५१	सिन्धुली	१९१३००५१	शम्भु बहादुर विश्वकर्मा
५२	सिन्धुली	१९१३००५२	तोयानाथ देवकोटा
५३	सिन्धुली	१९१३००५३	प्रदीप भट्टराई
५४	सिन्धुली	१९१३००५४	चुडा बहादुर थापा
५५	सिन्धुली	१९१३००५५	नर्वदा सिजाली मगर
५६	सिन्धुली	१९१३००५६	देवी कुमारी पुर्वछाने
५७	सिन्धुली	१९१३००५७	प्रजुल कुमार नेपाली
५८	सिन्धुली	१९१३००५९	खम्बु बहादुर वि.क.
५९	सिन्धुली	१९१३००६०	सोनिता लुङ्गेली
६०	सिन्धुली	१९१३००६१	केशव बराल
६१	सिन्धुली	१९१३००६२	विमला घिसिङ
६२	सिन्धुली	१९१३००६३	युगला कु. काफ्ले
६३	सिन्धुली	१९१३००६४	लिलाहरि आचार्य
६४	सिन्धुली	१९१३००६५	लोक प्रसाद न्यौपाने
६५	सिन्धुली	१९१३००६६	कृष्ण कला दाहाल
६६	सिन्धुली	१९१३००६७	मन्जु देवकोटा
६७	सिन्धुली	१९१३००६८	अन्जु कु. बम्जन
६८	सिन्धुली	१९१३००६९	टिकाजंग श्रेष्ठ
६९	सिन्धुली	१९१३००७०	मेनुका कुमार पुलामी
७०	सिन्धुली	१९१३००७१	खिलनाथ महाडी
७१	सिन्धुली	१९१३००७२	मोहन ठकुरी
७२	सिन्धुली	१९१३००७३	गण बहादुर स्याङ्तान
७३	सिन्धुली	१९१३००७४	दुर्गा कुमारी आले
७४	सिन्धुली	१९१३००७५	नेत्र बहादुर लायो मगर
७५	सिन्धुली	१९१३००७६	गोमा कुमारी घिमिरे
७६	सिन्धुली	१९१३००७७	भिमलाल समल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७७	सिन्धुली	१९१३००७८	रजनीमाया माभी
७८	सिन्धुली	१९१३००७९	कृष्ण थापा
७९	सिन्धुली	१९१३००८०	लक्ष्मी पुडासैनी
८०	सिन्धुली	१९१३००८१	बोधराज भट्टराई
८१	सिन्धुली	१९१३००८२	कृष्ण कुमार पहाडी
८२	सिन्धुली	१९१३००८३	लोक बहादुर श्रेष्ठ
८३	सिन्धुली	१९१३००८४	कृषि प्रसाद काफ्ले
८४	सिन्धुली	१९१३००८५	मुना कोईराला
८५	सिन्धुली	१९१३००८६	दर्शनिया कु. कुमर
८६	सिन्धुली	१९१३००८७	चन्द्र कुमारी गुर्मछान्
८७	सिन्धुली	१९१३००८८	खड्ग बहादुर मगर
८८	सिन्धुली	१९१३००८९	सुष्माकुमारी श्रेष्ठ
८९	सिन्धुली	१९१३००९०	दुर्गाकुमारी अधिकारी
९०	सिन्धुली	१९१३००९१	पुण्यप्रसाद फूयाल
९१	सिन्धुली	१९१३००९२	घनश्याम पहाडी
९२	सिन्धुली	१९१३००९३	भगवती श्रेष्ठ
९३	सिन्धुली	१९१३००९४	मीनबहादुर चौहान
९४	सिन्धुली	१९१३००९५	चन्द्र घिसिङ्ग
१	धनुषा	२०१३०००१	दीपाकुमारी भण्डारी
२	धनुषा	२०१३०००२	मन्जुसा कुमारी
३	धनुषा	२०१३०००३	सुमित्रा थापा
४	धनुषा	२०१३०००४	वेचन यादव
५	धनुषा	२०१३०००५	गीताकुमारी थापा
६	धनुषा	२०१३०००६	प्रमिला श्रेष्ठ
७	धनुषा	२०१३०००७	नीरप्रसाद शर्मा
८	धनुषा	२०१३०००८	आशाकुमारी गौतम
९	धनुषा	२०१३०००९	संजय पाण्डेय
१०	धनुषा	२०१३००१०	मनिषा नायक
११	धनुषा	२०१३००११	रंगिला यादव
१२	धनुषा	२०१३००१२	सविना लुङ्गेली
१३	धनुषा	२०१३००१३	आनन्दकुमार महतो
१४	धनुषा	२०१३००१४	विनयकुमार मिश्र
१५	धनुषा	२०१३००१५	रामचन्द्र मण्डल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१६	धनुषा	२०१३००१६	विनोदकुमार मण्डल
१७	धनुषा	२०१३००१७	ममतादेवी यादव
१८	धनुषा	२०१३००१८	विजयकुमार साह
१९	धनुषा	२०१३००१९	विवेन्द्रप्रसाद साह
२०	धनुषा	२०१३००२०	स्वेताकुमारी भ्वा
२१	धनुषा	२०१३००२१	रेखा देवी
२२	धनुषा	२०१३००२२	हलखोरीकुमार मण्डल
२३	धनुषा	२०१३००२३	सुरेशकुमार यादव
२४	धनुषा	२०१३००२४	रामलछो पासमान
२५	धनुषा	२०१३००२५	चन्द्रेश्वर यादव
२६	धनुषा	२०१३००२६	अमरकुमार पासमान
२७	धनुषा	२०१३००२७	रामप्रकाश यादव
२८	धनुषा	२०१३००२८	शत्रुघ्न यादव
२९	धनुषा	२०१३००२९	विभाकुमारी यादव
३०	धनुषा	२०१३००३०	सुनिताकुमारी यादव
३१	धनुषा	२०१३००३१	लालबाबु मण्डल
३२	धनुषा	२०१३००३२	उषाकुमारी महतो
३३	धनुषा	२०१३००३३	मन्जुकुमारी महतो
३४	धनुषा	२०१३००३४	निलम सिंह
३५	धनुषा	२०१३००३५	प्रमोदकुमार राउत
३६	धनुषा	२०१३००३६	अजयकुमार यादव
३७	धनुषा	२०१३००३७	रंजुकुमारी मण्डल
३८	धनुषा	२०१३००३८	हरिप्रसाद साह
३९	धनुषा	२०१३००३९	कविता यादव
४०	धनुषा	२०१३००४०	निशाकुमारी मण्डल
४१	धनुषा	२०१३००४१	शिलाकुमारी ठाकुर
४२	धनुषा	२०१३००४२	बन्दना बर्मा
४३	धनुषा	२०१३००४३	सीतादेवी यादव
४४	धनुषा	२०१३००४४	रामउण्डगार यादव
४५	धनुषा	२०१३००४५	संजयकुमार मिश्र
४६	धनुषा	२०१३००४६	संजनादेवी महतो

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४७	धनुषा	२०१३००४७	शंकर महतो
४८	धनुषा	२०१३००४८	अक्षयकुमार मण्डल
४९	धनुषा	२०१३००४९	गौरीशंकर साह
५०	धनुषा	२०१३००५०	भवेन्द्रकुमार राम
५१	धनुषा	२०१३००५१	रबेलबहादुर मगर
५२	धनुषा	२०१३००५२	संजीवकुमार यादव
५३	धनुषा	२०१३००५३	किसुनकुमार महतो
५४	धनुषा	२०१३००५४	कामिनीकुमारी यादव
५५	धनुषा	२०१३००५५	सुरैत मण्डल
५६	धनुषा	२०१३००५६	पिंकी कुमारी पासमान
५७	धनुषा	२०१३००५७	मिथिलाकुमारी यादव
५८	धनुषा	२०१३००५८	उर्मिला साह
५९	धनुषा	२०१३००५९	साधना कुमारी यादव
६०	धनुषा	२०१३००६०	पुनमकुमारी यादव
६१	धनुषा	२०१३००६१	प्रितीकुमारी यादव
६२	धनुषा	२०१३००६२	राधेश्याम भ्ना
६३	धनुषा	२०१३००६३	आशा ठाकुर
६४	धनुषा	२०१३००६४	रिंकु कुमारी
६५	धनुषा	२०१३००६५	सतिराम पासवान
६६	धनुषा	२०१३००६६	पुनम कुमारी
६७	धनुषा	२०१३००६७	सुनिलकुमार पासमान
६८	धनुषा	२०१३००६८	मंजुकुमारी ठाकुर
६९	धनुषा	२०१३००६९	रामदुलार यादव
७०	धनुषा	२०१३००७०	सरोजकुमार साह
७१	धनुषा	२०१३००७१	आनन्दकुमार ठाकुर
७२	धनुषा	२०१३००७२	कौशिलादेवी महतो
७३	धनुषा	२०१३००७३	जगतारण कुमारी यादव
७४	धनुषा	२०१३००७४	पुष्पाकुमारी भ्ना
७५	धनुषा	२०१३००७५	इर्विनकुमारी श्रेष्ठ
७६	धनुषा	२०१३००७६	शान्ति लामा
७७	धनुषा	२०१३००७७	रीता कुमारी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७८	धनुषा	२०१३००७८	जनकदुलारी यादव
७९	धनुषा	२०१३००७९	सुरेन्द्र यादव
८०	धनुषा	२०१३००८०	रागिनीदेवी पासवान
८१	धनुषा	२०१३००८१	मंगल मण्डल
८२	धनुषा	२०१३००८२	जीतन दास
८३	धनुषा	२०१३००८३	मनोजकुमार मण्डल
८४	धनुषा	२०१३००८४	उषाकुमारी यादव
८५	धनुषा	२०१३००८५	सुर्यकुमार मानन्धर
८६	धनुषा	२०१३००८६	रागिनीकुमारी यादव
८७	धनुषा	२०१३००८७	कामेश्वर दास
८८	धनुषा	२०१३००८८	महादेव यादव
८९	धनुषा	२०१३००८९	विजयकुमार यादव
९०	धनुषा	२०१३००९०	रंजिता कुमारी महतो
९१	धनुषा	२०१३००९१	विजयकुमार मण्डल
९२	धनुषा	२०१३००९२	कृष्णकुमार भ्ना
९३	धनुषा	२०१३००९३	रंजनकुमार गोइत
९४	धनुषा	२०१३००९४	सुरेन्द्रकुमार यादव
९५	धनुषा	२०१३००९५	अनिताकुमारी यादव
९६	धनुषा	२०१३००९६	रामऔतार यादव
९७	धनुषा	२०१३००९७	रेणु साह
९८	धनुषा	२०१३००९९	अजितकुमार माझी
९९	धनुषा	२०१३०१००	टिकाकुमारी खत्री
१००	धनुषा	२०१३०१०१	विश्वनाथ यादव
१०१	धनुषा	२०१३०१०२	सुमित्राकुमारी महतो
१०२	धनुषा	२०१३०१०३	जुनीकुमारी मण्डल
१०३	धनुषा	२०१३०१०४	सुशीलकुमार भुजेल
१०४	धनुषा	२०१३०१०५	अमृता कुमारी यादव
१०५	धनुषा	२०१३०१०६	रामदेव यादव
१०६	धनुषा	२०१३०१०७	मनोजकुमार सिंह
१०७	धनुषा	२०१३०१०८	अशोककुमार मण्डल
१०८	धनुषा	२०१३०१०९	रुवी कुमारी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०९	धनुषा	२०१३०११०	विशेश्वर यादव
११०	धनुषा	२०१३०१११	शीलाकुमारी यादव
१११	धनुषा	२०१३०११२	रामकृष्ण यादव
११२	धनुषा	२०१३०११३	सुर्यनाथ पासमान
११३	धनुषा	२०१३०११४	सुनिताकुमारी सिंह
११४	धनुषा	२०१३०११५	अमृताकुमारी यादव
११५	धनुषा	२०१३०११६	कामिनीकुमारी सिंह
११६	धनुषा	२०१३०११७	विनोदकुमार मण्डल
११७	धनुषा	२०१३०११८	शर्मिला यादव
११८	धनुषा	२०१३०११९	रेखा कर्ण
११९	धनुषा	२०१३०१२०	रामवती देवी
१२०	धनुषा	२०१३०१२१	पुनितकुमार चौधरी
१२१	धनुषा	२०१३०१२२	अर्चना कुमारी
१२२	धनुषा	२०१३०१२३	संगिताकुमारी महतो
१२३	धनुषा	२०१३०१२४	बलराम ठाकुर
१२४	धनुषा	२०१३०१२५	ओमप्रकाश ठाकुर
१२५	धनुषा	२०१३०१२६	सुनिलकुमार मण्डल
१२६	धनुषा	२०१३०१२७	विनोदकुमार यादव
१२७	धनुषा	२०१३०१२८	सुजिता मलिक
१२८	धनुषा	२०१३०१२९	अमृताकुमारी यादव
१२९	धनुषा	२०१३०१३०	चन्द्रदेव भडखेर
१३०	धनुषा	२०१३०१३१	आनन्दकुमार मण्डल
१३१	धनुषा	२०१३०१३२	संदिपकुमार पण्डित
१३२	धनुषा	२०१३०१३३	अम्बिकाकुमारी यादव
१३३	धनुषा	२०१३०१३४	पुनमकुमारी महतो
१३४	धनुषा	२०१३०१३५	रञ्जना मिश्र
१३५	धनुषा	२०१३०१३६	पुनम कुमारी
१	महोत्तरी	२११३०००२	महेश कुमार ठाकुर
२	महोत्तरी	२११३०००३	लाल बाबु यादव
३	महोत्तरी	२११३०००४	सरोज कुमार यादव
४	महोत्तरी	२११३०००६	कल्पना कुमारी आचार्य
५	महोत्तरी	२११३०००७	सुदीप कुमार चौलागाई

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६	महोत्तरी	२११३०००८	राकेश कुमार राउत
७	महोत्तरी	२११३०००९	अजित कुमार यादव
८	महोत्तरी	२११३००१२	लालबाबु महारा
९	महोत्तरी	२११३००१३	विरेन्द्र प्रसाद यादव
१०	महोत्तरी	२११३००१४	रमेश कुमार यादव
११	महोत्तरी	२११३००१६	पुजा कुमारी
१२	महोत्तरी	२११३००२०	मोतीलाल यादव
१३	महोत्तरी	२११३००२२	रोशन यादव
१४	महोत्तरी	२११३००२३	नवल किसोर यादव
१५	महोत्तरी	२११३००२४	सतेन्द्र मण्डल
१६	महोत्तरी	२११३००२८	अन्जु कुमारी दास
१७	महोत्तरी	२११३००३०	प्रेम कुमार कपडी
१८	महोत्तरी	२११३००३१	राम आसरे यादव
१९	महोत्तरी	२११३००३२	दिपेन्द्र कुमार मण्डल
२०	महोत्तरी	२११३००३३	विणा कुमारी श्रेष्ठ
२१	महोत्तरी	२११३००३४	सुरज प्रसाद यादव
२२	महोत्तरी	२११३००३५	दिलिप कुमार यादव
२३	महोत्तरी	२११३००३७	चन्देश्वर यादव
२४	महोत्तरी	२११३००३८	रागनी कुमारी मण्डल
२५	महोत्तरी	२११३००३९	राम एकवाल सिंह
२६	महोत्तरी	२११३००४०	सीता कुमारी काफ्ले
२७	महोत्तरी	२११३००४१	सजिना भट्टराई
२८	महोत्तरी	२११३००४२	नारायणी जि.सी.
२९	महोत्तरी	२११३००४४	जीतेन्द्र कुमार कुर्मी
३०	महोत्तरी	२११३००४५	गन्धी ठाकुर
३१	महोत्तरी	२११३००४६	विन्देश्वरी साह
३२	महोत्तरी	२११३००४७	अनिता यादव
३३	महोत्तरी	२११३००४८	सरीता यादव
३४	महोत्तरी	२११३००४९	अनिता कुमारी यादव
३५	महोत्तरी	२११३००५०	कैलाश चौधरी
३६	महोत्तरी	२११३००५१	नितु शर्मा
३७	महोत्तरी	२११३००५२	रामपरी कुमारी महतो
३८	महोत्तरी	२११३००५४	रुवीना खातुन
३९	महोत्तरी	२११३००५५	ज्योती कुमारी मिश्रा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४०	महोत्तरी	२११३००५६	वजयायनी फौजदार
४१	महोत्तरी	२११३००५७	अप्सरा भेटवाल
४२	महोत्तरी	२११३००५८	रुद्र बहादुर बलाम्पकी
४३	महोत्तरी	२११३००५९	विष्णु कुमारी
४४	महोत्तरी	२११३००६०	मिथिला देवी
४५	महोत्तरी	२११३००६१	रामबली महतो
४६	महोत्तरी	२११३००६२	सानुमाया रमौली
४७	महोत्तरी	२११३००६३	किरण कुमारी
४८	महोत्तरी	२११३००६४	सुरेन्द्र कुमार महतो
४९	महोत्तरी	२११३००६५	विमा कुमारी
५०	महोत्तरी	२११३००६६	सीता कुमारी महतो
५१	महोत्तरी	२११३००६७	दिनेश महतो
५२	महोत्तरी	२११३००६८	निरंजन कुमार सिंह
५३	महोत्तरी	२११३००६९	चंचला कुमारी यादव
५४	महोत्तरी	२११३००७०	वविता कुमारी ठाकुर
५५	महोत्तरी	२११३००७१	अनामिका कुमारी
५६	महोत्तरी	२११३००७२	अरुण कुमार सिंह
५७	महोत्तरी	२११३००७३	रिणा चौधरी
५८	महोत्तरी	२११३००७४	रामवाई मण्डल
५९	महोत्तरी	२११३००७५	ववी कुमारी भा
६०	महोत्तरी	२११३००७६	पुनम कुमारी साह
६१	महोत्तरी	२११३००७७	पार्वती उप्रेती
६२	महोत्तरी	२११३००७८	सुधिरा कुमारी यादव
६३	महोत्तरी	२११३००७९	रामविलास महतो
६४	महोत्तरी	२११३००८०	अरविन्द कुमार मण्डल
६५	महोत्तरी	२११३००८१	चन्देश्वर प्रसाद यादव
६६	महोत्तरी	२११३००८२	शुसिल कमार यादव
६७	महोत्तरी	२११३००८३	लक्ष्मी मण्डल
६८	महोत्तरी	२११३००८४	रंजना देवी
६९	महोत्तरी	२११३००८५	माधुरी कुमारी ठाकुर
७०	महोत्तरी	२११३००८६	आनन्द मोहन शर्मा
७१	महोत्तरी	२११३००८७	उमा कुमारी ठाकुर
७२	महोत्तरी	२११३००८८	संजय कुमार यादव
७३	महोत्तरी	२११३००९०	समिर कुमार राम

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७४	महोत्तरी	२११३००९१	संचित कुमार भ्ना
७५	महोत्तरी	२११३००९२	जयश्री कुमारी
७६	महोत्तरी	२११३००९३	सुनिता कुमारी यादव
७७	महोत्तरी	२११३००९४	सुशिल कुमार यादव
७८	महोत्तरी	२११३००९५	ललिता यादव
७९	महोत्तरी	२११३००९६	रीना कुमारी राम
८०	महोत्तरी	२११३००९९	संगीता कुमारी
८१	महोत्तरी	२११३०१००	नेक मोहम्मद शेफ
८२	महोत्तरी	२११३०१०१	राकेश कुमार यादव
८३	महोत्तरी	२११३०१०२	ममता कुमारी सिंह
८४	महोत्तरी	२११३०१०३	अंजना कुमारी दास
८५	महोत्तरी	२११३०१०४	नरेश कुमार राउत
८६	महोत्तरी	२११३०१०५	हर्षनारायण भ्ना
८७	महोत्तरी	२११३०१०६	पुष्पा कुमारी
८८	महोत्तरी	२११३०१०७	प्रभा कुमारी यादव
८९	महोत्तरी	२११३०१०८	वन्दना कुमारी
९०	महोत्तरी	२११३०१०९	इन्द्रजित खत्वे मण्डल
९१	महोत्तरी	२११३०१११	रजना शाही
९२	महोत्तरी	२११३०११२	मोहन कुमार साह
९३	महोत्तरी	२११३०११३	वन्दना कुमारी भ्ना
९४	महोत्तरी	२११३०११४	सितेन्द्रसाज शरण
९५	महोत्तरी	२११३०११५	नितु कुमारी यादव
९६	महोत्तरी	२११३०११६	राम प्रताप पंडित
९७	महोत्तरी	२११३०११७	वसुधा चौधरी
९८	महोत्तरी	२११३०११८	शिव करण यादव
९९	महोत्तरी	२११३०११९	प्रेम शिला कुमारी मण्डल
१००	महोत्तरी	२११३०१२०	देवकुमारी कार्की
१०१	महोत्तरी	२११३०१२१	राकेशकुमार राय
१०२	महोत्तरी	२११३०१२२	रेखाकुमारी यादव
१०३	महोत्तरी	२११३०१२३	रामसरोवर साह
१०४	महोत्तरी	२११३०१२४	रमेशकुमार चौधरी
१	सर्लाही	२२१३०००१	राम पुकार पासवान
२	सर्लाही	२२१३०००२	सुमन श्रेष्ठ
३	सर्लाही	२२१३०००३	सिता कुमारी राना

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४	सर्लाही	२२१३०००४	टिका भण्डारी
५	सर्लाही	२२१३०००५	उपेन्द्र राय
६	सर्लाही	२२१३०००६	ममता कुमारी साह
७	सर्लाही	२२१३०००७	सोम बहादुर गोले
८	सर्लाही	२२१३०००८	निरजकुमार तिवारी
९	सर्लाही	२२१३०००९	रोहिणी प्रसाद मैनाली
१०	सर्लाही	२२१३००१०	गिरीराज तिमिल्सिना
११	सर्लाही	२२१३००११	राम सेवक यादव
१२	सर्लाही	२२१३००१२	राम प्रकाश चौधरी
१३	सर्लाही	२२१३००१३	जितेन्द्र कुमार चौधरी
१४	सर्लाही	२२१३००१४	इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा
१५	सर्लाही	२२१३००१५	मनोज शिवाकोटी
१६	सर्लाही	२२१३००१६	सुमन मैनाली
१७	सर्लाही	२२१३००१७	अम्बिका श्रेष्ठ
१८	सर्लाही	२२१३००१८	राम कुमार राय
१९	सर्लाही	२२१३००१९	शिव दयाल साह
२०	सर्लाही	२२१३००२०	दिलिप कुमार अधिकारी
२१	सर्लाही	२२१३००२१	मुना बुढाथोकी
२२	सर्लाही	२२१३००२२	रंजु कमारी
२३	सर्लाही	२२१३००२३	विजय साह
२४	सर्लाही	२२१३००२४	तिलक बहादुर बुढाथोकी
२५	सर्लाही	२२१३००२५	वैधनाथ राय
२६	सर्लाही	२२१३००२६	बालकेश्वर राय
२७	सर्लाही	२२१३००२७	संगिता कुमारी यादव
२८	सर्लाही	२२१३००२८	लक्ष्मी कुमारी दाहाल
२९	सर्लाही	२२१३००२९	सुबैना कुमारी
३०	सर्लाही	२२१३००३०	राम विश्वास महतो
३१	सर्लाही	२२१३००३१	नितु कुमारी
३२	सर्लाही	२२१३००३२	नेत्र विक्रम कार्की
३३	सर्लाही	२२१३००३३	जगजित प्रताप
३४	सर्लाही	२२१३००३४	रेणु कुमारी यादव

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३५	सर्लाही	२२१३००३५	जितेन्द्र कुमार शर्मा
३६	सर्लाही	२२१३००३६	दिपेन्द्र नारायण सिंह
३७	सर्लाही	२२१३००३७	प्रमिला कुमारी यादव
३८	सर्लाही	२२१३००३८	रामदरेश महतो
३९	सर्लाही	२२१३००३९	कमला गोले
४०	सर्लाही	२२१३००४०	कामेश्वर सिंह
४१	सर्लाही	२२१३००४१	योगीराज पोखरेल
४२	सर्लाही	२२१३००४२	शिला कुमारी अधिकारी
४३	सर्लाही	२२१३००४४	अशोक कुमार भ्ना
४४	सर्लाही	२२१३००४५	पदम कुमारी ठकुरी
४५	सर्लाही	२२१३००४६	मधु कुमारी
४६	सर्लाही	२२१३००४७	रेविका देवकोटा
४७	सर्लाही	२२१३००४८	नितु कुमारी राय
४८	सर्लाही	२२१३००४९	श्याम सुन्दर यादव
४९	सर्लाही	२२१३००५०	प्रियंका कुमारी
५०	सर्लाही	२२१३००५१	पुजा कुमारी सर्राफ
५१	सर्लाही	२२१३००५२	विन्देश्वर राय
५२	सर्लाही	२२१३००५३	लक्ष्मी कुमारी न्यौपाने
५३	सर्लाही	२२१३००५४	ममता कुमारी यादव
५४	सर्लाही	२२१३००५५	संजर अंसारी
५५	सर्लाही	२२१३००५६	बसन्तीमाया गोले
५६	सर्लाही	२२१३००५७	उमेशप्रसाद वर्मा
५७	सर्लाही	२२१३००५८	सकुन्तला यादव
५८	सर्लाही	२२१३००५९	अनितादेवी राय
५९	सर्लाही	२२१३००६०	लालबाबु मण्डल
१	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०००१	अनिल कुमार तामाङ
२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०००२	अञ्जना केशी
३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०००३	अञ्जना नेपाल
४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०००४	इन्द्र बहादुर थापा
५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०००५	इश्वर बुढाथोकी
६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०००६	उमेश बस्नेत
७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०००८	उषा थापा पौडेल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०००९	कृष्णलाल श्रेष्ठ
९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००१०	कमला थापामगर
१०	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००११	कर्णमान तामाङ
११	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००१२	कुल बहादुर बस्नेत
१२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००१३	कृष्ण प्रसाद तिमल्सेना
१३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००१४	कृष्ण प्रसाद दुलाल
१४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००१५	कृष्णप्रसाद पराजुली
१५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००१६	केदारप्रसाद चौलागाइ
१६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००१८	गंगा प्रसाद दुलाल
१७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००२०	गणेश बहादुर दोड
१८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००२१	गणेश बहादुर माझी
१९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००२२	गणेश श्रेष्ठ
२०	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००२३	गमला अधिकारी
२१	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००२४	गिता कुमारी शर्मा
२२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००२५	गीता खतिवडा
२३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००२६	गोमा दंगाल
२४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००२७	गौरी बजगाइ
२५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००२८	चमेली पराजुली
२६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००२९	चेतप्रसाद दंगाल
२७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००३०	छिरिङ लामा
२८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००३१	जयराम घिमिरे
२९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००३२	जितेन्द्र लामा
३०	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००३३	जिवनाथ उप्रेती
३१	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००३४	ज्ञान बहादुर पण्डित
३२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००३५	ज्योति खड्का
३३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००३६	टोप बहादुर खत्री
३४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००३७	तारा पराजुली
३५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००३८	तारानाथ दंगाल
३६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००३९	तारानाथ नेपाल
३७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००४०	तोप प्रसाद नेपाल
३८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००४१	दिनेश थामी
३९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००४२	दिपक ओली
४०	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००४३	दिपक पौडेल
४१	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००४४	दिलमणि पौड्याल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००४५	दुर्गादेवी दंगाल
४३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००४६	देवीमाया श्रेष्ठ
४४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००४७	धनमाया तामाङ
४५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००४८	ध्रुव खड्का
४६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००४९	निमा योजन
४७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००५०	निर्मला घिसिङ
४८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००५१	निर्मला नेपाल
४९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००५२	पवित्रा पौड्याल
५०	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००५३	पुरुषोत्तम चौलागाइ
५१	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००५४	प्रकाश थापा
५२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००५५	प्रेम बहादुर तामाङ
५३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००५७	भगवती यादव
५४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००५८	भगवती श्रेष्ठ
५५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००५९	मणिराम चौलागाइ
५६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००६०	मनकुमारी चुहान खत्री
५७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००६१	मिकमार लामा
५८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००६२	मैया खड्का कार्की
५९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००६३	रमिला ग्यान
६०	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००६४	राजकुमार श्रेष्ठ
६१	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००६५	राजु तामाङ
६२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००६६	राजेन्द्र वि क
६३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००६७	राजेश तामाङ
६४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००६९	राम कुमार खत्री
६५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००७०	रामकृष्ण नेपाल
६६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००७१	रामचन्द्र पोखरेल
६७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००७२	रिता भट्टराइ
६८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००७३	रिना कुमारी लामा
६९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००७४	रुपा कुमारी घिमिरे
७०	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००७५	रेशमलाल श्रेष्ठ
७१	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००७६	लक्ष्मी भण्डारी
७२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००७७	लक्ष्मीमाया योजन
७३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००७८	लवाङ पाख्रिन
७४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००७९	लालमाया योजन
७५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००८०	वच्चुपाध्य पराजुली

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००८१	विपिन नेपाल
७७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००८२	विरबहादुर सापकोटा
७८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००८३	विशाल योम्जन
७९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००८४	शर्मिला गिरी
८०	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००८५	शान्ता कुमार घिसिङ
८१	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००८६	शुशिला पौड्याल
८२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००८७	श्रीराम पराजुली
८३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००८८	समिर तामाङ
८४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००८९	सम्झना श्रेष्ठ
८५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००९०	सरला भण्डारी
८६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००९१	सरिता थापा पौडेल
८७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००९२	सरिता पराजुली
८८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००९३	सरेश ढुंगाना
८९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००९४	सर्मिला मुक्तान
९०	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००९५	सविना श्रेष्ठ
९१	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००९६	सानुमाया तामाङ
९२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००९७	सानुमैया दुलाल खड्का
९३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००९८	साविता थापा भण्डारी
९४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३००९९	सावित्री सत्याल
९५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१००	सीता सापकोटा
९६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१०१	सुदिप तामाङ
९७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१०२	सुदिपकुमार खरेल
९८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१०३	सुनिता लामा
९९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१०४	सुप्पा लामा
१००	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१०५	सुरेन्द्रमान श्रेष्ठ
१०१	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१०६	सुरेन्द्रप्रसाद लामिछाने
१०२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१०७	सुरेश राउत
१०३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१०८	सुन बहादर तामाङ
१०४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१०९	सोमनाथ डोटेल
१०५	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०११०	सानी श्रेष्ठ
१०६	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०१११	अमिर कुमार बस्नेत
१०७	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०११२	माधव प्रसाद पौडेल
१०८	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०११३	तुल्सी कुमारी श्रेष्ठ
१०९	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०११४	इन्दिरा वस्नेत खनाल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११०	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०११५	राममाया श्रेष्ठ
१११	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०११६	पूर्ण बहादुर पण्डित क्षेत्री
११२	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०११७	सिर्जना कोईराला
११३	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०११८	मणि प्रसाद अधिकारी
११४	सिन्धुपाल्चोक	२३१३०११९	चन्द्रहरि नेपाल
१	रसुवा	२४१३०००१	नन्दमाया देवकोटा
२	रसुवा	२४१३०००३	कार्वोथोका तामाङ
३	रसुवा	२४१३०००४	केशव प्रसाद लामिछाने
४	रसुवा	२४१३०००५	मिनवहादुर बोगटी
५	रसुवा	२४१३०००६	हरिशरण लामिछाने
६	रसुवा	२४१३०००७	गोमाकुमारी पौडेल
७	रसुवा	२४१३०००८	सरीता तामाङ
८	रसुवा	२४१३००१०	मिडमा तामाङ
९	रसुवा	२४१३००११	फुर्पुदोर्जे घले
१०	रसुवा	२४१३००१२	शुशिला न्यौपाने
११	रसुवा	२४१३००१३	सावित्री ढकाल
१२	रसुवा	२४१३००१४	कामीडोल्मा तामाङ
१३	रसुवा	२४१३००१५	इश्वरी भट्टा
१४	रसुवा	२४१३००१६	सुभद्रा भट्ट
१५	रसुवा	२४१३००१७	अञ्जना अधिकारी
१६	रसुवा	२४१३००१८	मुरलीमाया डंगोल
१७	रसुवा	२४१३००१९	देवकुमारी पौडेल
१८	रसुवा	२४१३००२०	साविता तामाङ
१९	रसुवा	२४१३००२१	सम्झाना तामाङ
२०	रसुवा	२४१३००२२	राजेश लामा
२१	रसुवा	२४१३००२३	हिमानसिंह तामाङ
२२	रसुवा	२४१३००२४	युवकुमारी लामिछाने
२३	रसुवा	२४१३००२५	दावादोर्जे तामाङ
२४	रसुवा	२४१३००२६	कविता न्यौपाने
२५	रसुवा	२४१३००२७	सविना देवकोटा
२६	रसुवा	२४१३००२८	मन्जु लामा
२७	रसुवा	२४१३००२९	सुरेन्द्र राज गुरुङ्ग
२८	रसुवा	२४१३००३०	सिता तामाङ्ग
१	नुवाकोट	२५१३०००१	विष्णुहरि मुडभरी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२	नुवाकोट	२५१३०००२	केशवप्रसाद न्यौपाने
३	नुवाकोट	२५१३०००३	कोषराज थपलिया
४	नुवाकोट	२५१३०००४	रामबहादुर मिजार
५	नुवाकोट	२५१३०००५	विनोद दाहाल
६	नुवाकोट	२५१३०००६	रामबहादुर तामाङ
७	नुवाकोट	२५१३०००७	गोर्कण अधिकारी
८	नुवाकोट	२५१३०००८	रामचन्द्र रानामगर
९	नुवाकोट	२५१३०००९	विन्दा केसी
१०	नुवाकोट	२५१३००१०	उद्धव अधिकारी
११	नुवाकोट	२५१३००११	रामकृष्ण गिरी
१२	नुवाकोट	२५१३००१२	कुलबहादुर तामाङ
१३	नुवाकोट	२५१३००१३	प्रभा चिलुवाल
१४	नुवाकोट	२५१३००१४	अम्बिका धिताल
१५	नुवाकोट	२५१३००१५	सन्तकुमार लामा
१६	नुवाकोट	२५१३००१६	आशा लामा
१७	नुवाकोट	२५१३००१७	सरिता सुवेदी
१८	नुवाकोट	२५१३००१८	दिनेश तामाङ
१९	नुवाकोट	२५१३००१९	सानुकान्छा तामाङ
२०	नुवाकोट	२५१३००२०	कृष्णबहादुर थापा
२१	नुवाकोट	२५१३००२१	विमला सापकोटा
२२	नुवाकोट	२५१३००२२	उषादेवी गुणी (थपलिया)
२३	नुवाकोट	२५१३००२३	प्रमिला गुरुङ
२४	नुवाकोट	२५१३००२४	मेरीना श्रेष्ठ
२५	नुवाकोट	२५१३००२५	जयन्ती भण्डारी
२६	नुवाकोट	२५१३००२६	रमेश कुँवर
२७	नुवाकोट	२५१३००२७	सुजिता कार्की
२८	नुवाकोट	२५१३००२८	जयराम राई
२९	नुवाकोट	२५१३००३०	सविना तामाङ
३०	नुवाकोट	२५१३००३१	सोमबहादुर लामा
३१	नुवाकोट	२५१३००३२	राजकुमारी गुरुङ
३२	नुवाकोट	२५१३००३३	उषा गुरुङ
३३	नुवाकोट	२५१३००३४	शेर ब. लामा
३४	नुवाकोट	२५१३००३५	राजाराम अधिकारी
३५	नुवाकोट	२५१३००३७	कमली माया घले

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३६	नुवाकोट	२५१३००३८	सुवास राई
३७	नुवाकोट	२५१३००३९	सीता राई
३८	नुवाकोट	२५१३००४०	राजेन्द्र रिमाल
३९	नुवाकोट	२५१३००४१	फौछीरिड तामाङ
४०	नुवाकोट	२५१३००४३	हरिप्रसाद अधिकारी
४१	नुवाकोट	२५१३००४४	रत्न लामा
४२	नुवाकोट	२५१३००४५	रामहरि गौतम
४३	नुवाकोट	२५१३००४६	नवराज खतिवडा
४४	नुवाकोट	२५१३००४७	सलिजा अधिकारी
४५	नुवाकोट	२५१३००४८	ईश्वरी खनाल भट्ट
४६	नुवाकोट	२५१३००४९	इन्दिरा फुयाल
४७	नुवाकोट	२५१३००५०	सन्तुकुमारी तामाङ
४८	नुवाकोट	२५१३००५१	पवित्रा वस्नेत
४९	नुवाकोट	२५१३००५२	मुरारी वस्नेत
५०	नुवाकोट	२५१३००५३	हेमचन्द्र तामाङ (लो)
५१	नुवाकोट	२५१३००५४	कविन्द्र कु राई
५२	नुवाकोट	२५१३००५५	सुदर्शन खनाल
५३	नुवाकोट	२५१३००५६	कुमार न्यौपाने
५४	नुवाकोट	२५१३००५७	जयराम गजुरेल
५५	नुवाकोट	२५१३००५८	प्रकाश रिजाल
५६	नुवाकोट	२५१३००५९	कृष्णदास श्रेष्ठ
५७	नुवाकोट	२५१३००६०	तारा थापा
५८	नुवाकोट	२५१३००६१	मखमली आचार्य
५९	नुवाकोट	२५१३००६२	सन्धमाया तामाङ
६०	नुवाकोट	२५१३००६३	सन्तु लामा
६१	नुवाकोट	२५१३००६४	सुशिला लामा
६२	नुवाकोट	२५१३००६५	सुरेन्द्र लामा
६३	नुवाकोट	२५१३००६६	सीता न्यौपाने अधिकारी
६४	नुवाकोट	२५१३००६७	देवेन्द्र तामाङ
६५	नुवाकोट	२५१३००६८	रविन्द्र तामाङ
६६	नुवाकोट	२५१३००६९	मिना कुमारी तामाङ
६७	नुवाकोट	२५१३००७०	अच्युत नेपाल
६८	नुवाकोट	२५१३००७१	रेखा ओझा
६९	नुवाकोट	२५१३००७२	भवानी नेपाल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७०	नुवाकोट	२५१३००७३	गीता उप्रेती
७१	नुवाकोट	२५१३००७५	हरिमाया खड्का
७२	नुवाकोट	२५१३००७६	यसोदा नेपाल
७३	नुवाकोट	२५१३००७७	प्रकाश कु. पौडेल
७४	नुवाकोट	२५१३००७९	लक्ष्मी कुमारी तामाङ
७५	नुवाकोट	२५१३००८०	रमा सेढाई
७६	नुवाकोट	२५१३००८१	हिरा बहादुर तामाङ
७७	नुवाकोट	२५१३००८२	केशवराज सापकोटा
७८	नुवाकोट	२५१३००८३	डम्बरकुमार चौहान
७९	नुवाकोट	२५१३००८४	तुन्जीमाया तामाङ्ग
८०	नुवाकोट	२५१३००८५	मिरा थापा खड्का
८१	नुवाकोट	२५१३००८६	रति थापा
८२	नुवाकोट	२५१३००८७	रिता कुमारी श्रेष्ठ
८३	नुवाकोट	२५१३००८८	लालवहादुर गुरुङ्ग
८४	नुवाकोट	२५१३००८९	लोकवहादुर प्याकुरेल
८५	नुवाकोट	२५१३००९०	वसन्ती खड्का प्याकुरेल
८६	नुवाकोट	२५१३००९१	शान्ता पन्त
८७	नुवाकोट	२५१३००९२	सुलोचना भण्डारी
८८	नुवाकोट	२५१३००९३	देवकी शाह
१	धादिङ	२६१३०००१	अनिता धरेल
२	धादिङ	२६१३०००२	अप्सरा डल्लाकोटी
३	धादिङ	२६१३०००३	अमृत कुमार मगर
४	धादिङ	२६१३०००४	अमृत तामाङ
५	धादिङ	२६१३०००५	अर्जुन आचार्य
६	धादिङ	२६१३०००६	अशोक मगर
७	धादिङ	२६१३०००७	आनन्द खतिवडा
८	धादिङ	२६१३०००८	आशा श्रेष्ठ
९	धादिङ	२६१३०००९	आशिष तामाङ
१०	धादिङ	२६१३००१०	इन्दिरा कडेल सेढाङ
११	धादिङ	२६१३००११	इन्दिरा ढकाल
१२	धादिङ	२६१३००१२	इम बहादुर थापा
१३	धादिङ	२६१३००१३	इश्वरी सिलवाल
१४	धादिङ	२६१३००१४	ईश्वर पन्त
१५	धादिङ	२६१३००१५	ईश्वर प्रसाद सिटौला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१६	धादिङ	२६१३००१६	उर्मिला श्रेष्ठ
१७	धादिङ	२६१३००१७	एक बहादुर थापा मगर
१८	धादिङ	२६१३००१८	एनोस तामाङ
१९	धादिङ	२६१३००१९	कमल के.सी.
२०	धादिङ	२६१३००२१	कल्पना न्यौपाने
२१	धादिङ	२६१३००२२	कल्पना दुवाडी
२२	धादिङ	२६१३००२३	काजी बहादुर मगर
२३	धादिङ	२६१३००२४	काजीमान श्रेष्ठ
२४	धादिङ	२६१३००२५	कुमार प्रसाद रिजाल
२५	धादिङ	२६१३००२६	कुमारी तामाङ गुरुङ
२६	धादिङ	२६१३००२७	कृष्ण कुमारी धरेल
२७	धादिङ	२६१३००२८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ
२८	धादिङ	२६१३००२९	कृष्ण बहादुर राना
२९	धादिङ	२६१३००३१	खालिद मिया
३०	धादिङ	२६१३००३२	गंगामाया मगर
३१	धादिङ	२६१३००३३	गंगा सिवाकोटी
३२	धादिङ	२६१३००३४	गांगाराम तामाङ
३३	धादिङ	२६१३००३५	गायत्री लुईटेल रिसाल
३४	धादिङ	२६१३००३६	गीता कुमारी श्रेष्ठ
३५	धादिङ	२६१३००३७	गोमा गुरुङ
३६	धादिङ	२६१३००३८	गोविन्द कोइराला
३७	धादिङ	२६१३००३९	चन्द्र कुमारी गुरुङ
३८	धादिङ	२६१३००४०	चन्द्रमान तामाङ
३९	धादिङ	२६१३००४१	चन्द्रराज खतिवडा
४०	धादिङ	२६१३००४२	चुनामाया शाक्य
४१	धादिङ	२६१३००४३	जनक तिमल्सिना
४२	धादिङ	२६१३००४५	ज्योतीमाया तामाङ
४३	धादिङ	२६१३००४६	टिलमान् तामाङ
४४	धादिङ	२६१३००४७	टुक बहादुर तामाङ
४५	धादिङ	२६१३००४८	ठम बहादुर थापा मगर
४६	धादिङ	२६१३००४९	डामनसिंह गुरुङ
४७	धादिङ	२६१३००५०	डोल कुमारी श्रेष्ठ
४८	धादिङ	२६१३००५१	डोलमाया तामाङ
४९	धादिङ	२६१३००५२	तिलक वहादुर गिदेल मगर

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५०	धादिङ	२६१३००५३	तुल कुमारी श्रेष्ठ
५१	धादिङ	२६१३००५४	तेज बहादुर तामाङ
५२	धादिङ	२६१३००५५	दिपक रिजाल
५३	धादिङ	२६१३००५६	दुरमाया गुरुङ
५४	धादिङ	२६१३००५७	देव बहादुर सुनार
५५	धादिङ	२६१३००५८	देवकी पोखरेल
५६	धादिङ	२६१३००५९	धनमाया तामाङ
५७	धादिङ	२६१३००६०	धनमाया पाण्डे
५८	धादिङ	२६१३००६१	नवराज गिरी
५९	धादिङ	२६१३००६२	नविना गरुङ
६०	धादिङ	२६१३००६३	नारायण धिताल
६१	धादिङ	२६१३००६४	निरमाया थापा मगर
६२	धादिङ	२६१३००६५	निरुकुमारी कालिका
६३	धादिङ	२६१३००६६	निर्मला तामाङ
६४	धादिङ	२६१३००६७	नोर्साङ तामाङ
६५	धादिङ	२६१३००६८	परी तामाङ
६६	धादिङ	२६१३००६९	पवित्रा उपाध्याय
६७	धादिङ	२६१३००७०	पवित्रा घिमिरे
६८	धादिङ	२६१३००७१	पार्वती तामाङ
६९	धादिङ	२६१३००७२	पुजन तामाङ
७०	धादिङ	२६१३००७३	पुनम कुमारी घले
७१	धादिङ	२६१३००७४	पुरुषोत्तम आले
७२	धादिङ	२६१३००७५	पुर्ण सिंह तामाङ
७३	धादिङ	२६१३००७६	प्रदिप राज शाही
७४	धादिङ	२६१३००७७	प्रशान्त बसेल
७५	धादिङ	२६१३००७८	बल बहादुर सुवेदी
७६	धादिङ	२६१३००७९	बोदन थापा
७७	धादिङ	२६१३००८०	भगवती नेपाल
७८	धादिङ	२६१३००८१	भवानी थापा धरेल
७९	धादिङ	२६१३००८२	भिम कुमारी वाइवा
८०	धादिङ	२६१३००८३	मञ्जुमाया थपलिया सिलवाल
८१	धादिङ	२६१३००८४	मर्सि तामाङ
८२	धादिङ	२६१३००८५	मुना सिंखडा
८३	धादिङ	२६१३००८६	मेनका लोहनी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८४	धादिङ	२६१३००८७	मेनुका तिमल्सिना
८५	धादिङ	२६१३००८८	मेम्बर तामाङ
८६	धादिङ	२६१३००८९	याम वहादुर मगर
८७	धादिङ	२६१३००९०	रञ्जना श्रेष्ठ
८८	धादिङ	२६१३००९१	रञ्जुकला थापा
८९	धादिङ	२६१३००९२	रत्न राज इटनी
९०	धादिङ	२६१३००९३	रमिता तामाङ पाख्रिन
९१	धादिङ	२६१३००९४	रमेश रुपाखेती
९२	धादिङ	२६१३००९५	राज कुमार सुबेदी
९३	धादिङ	२६१३००९६	राजाराम रिजाल
९४	धादिङ	२६१३००९७	राजु राना
९५	धादिङ	२६१३००९८	राजु श्रेष्ठ
९६	धादिङ	२६१३००९९	राजेन्द्र प्रसाद घिमिरे
९७	धादिङ	२६१३०१००	राजेन्द्र श्रेष्ठ
९८	धादिङ	२६१३०१०१	राधिका अर्याल
९९	धादिङ	२६१३०१०२	राम प्रसाद त्रिपाठी
१००	धादिङ	२६१३०१०३	राम प्रसाद पन्त
१०१	धादिङ	२६१३०१०४	रामचन्द्र खनाल
१०२	धादिङ	२६१३०१०५	रामचन्द्र थापा
१०३	धादिङ	२६१३०१०६	राहुल तामाङ
१०४	धादिङ	२६१३०१०७	रीता वि=क
१०५	धादिङ	२६१३०१०८	रूपेश तामाङ
१०६	धादिङ	२६१३०१०९	रेजिना तामाङ
१०७	धादिङ	२६१३०११०	लक्ष्मी उपाध्याय ढकाल
१०८	धादिङ	२६१३०१११	लक्ष्मी राना मगर
१०९	धादिङ	२६१३०११२	ललितमान गुरुङ
११०	धादिङ	२६१३०११३	लाल वहादुर चेपाङ
१११	धादिङ	२६१३०११४	लोक वहादुर तामाङ
११२	धादिङ	२६१३०११५	वम बहादुर तामाङ
११३	धादिङ	२६१३०११६	वावुराम थापा
११४	धादिङ	२६१३०११७	विनिता तामाङ
११५	धादिङ	२६१३०११८	विन्दा अधिकारी
११६	धादिङ	२६१३०११९	विमल लामा लोप्यन
११७	धादिङ	२६१३०१२०	विमला पाटा मगर

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११८	धादिङ	२६१३०१२१	विरेन्द्र वहादुर तामाङ
११९	धादिङ	२६१३०१२२	विष्णु खड्का
१२०	धादिङ	२६१३०१२३	विष्णु प्रसाद अर्याल
१२१	धादिङ	२६१३०१२४	वुध्दी हिमरुङ
१२२	धादिङ	२६१३०१२५	वुध्दीमान तामाङ
१२३	धादिङ	२६१३०१२६	वेतीमाया तामाङ
१२४	धादिङ	२६१३०१२७	शंकर प्रसाद थपलिया
१२५	धादिङ	२६१३०१२८	शरदराज रेग्मी
१२६	धादिङ	२६१३०१२९	शान्ती गरुड
१२७	धादिङ	२६१३०१३०	शालिग्राम अर्याल
१२८	धादिङ	२६१३०१३१	शुशिला थपलिया
१२९	धादिङ	२६१३०१३२	श्याम बहादुर गुरुङ
१३०	धादिङ	२६१३०१३३	सङ्गीता अधिकारी
१३१	धादिङ	२६१३०१३४	सरस्वती गुरुङ
१३२	धादिङ	२६१३०१३५	सरस्वती घले
१३३	धादिङ	२६१३०१३६	सरस्वती पोखरेल
१३४	धादिङ	२६१३०१३७	सरस्वती भट्ट
१३५	धादिङ	२६१३०१३८	सरस्वती भण्डारी
१३६	धादिङ	२६१३०१३९	सरस्वती सिंखडा
१३७	धादिङ	२६१३०१४०	सर्मिला गुरुङ
१३८	धादिङ	२६१३०१४१	सर्मिला वस्नेत
१३९	धादिङ	२६१३०१४२	सावित्री अधिकारी
१४०	धादिङ	२६१३०१४३	सिता सिंखडा भट्ट
१४१	धादिङ	२६१३०१४४	सीता कमर
१४२	धादिङ	२६१३०१४५	सीमा बानीया
१४३	धादिङ	२६१३०१४६	सुनमाया तामाङ
१४४	धादिङ	२६१३०१४७	सुनिता अधिकारी
१४५	धादिङ	२६१३०१४८	सुनिता थापा मगर
१४६	धादिङ	२६१३०१४९	सुरेन्द्र श्रेष्ठ
१४७	धादिङ	२६१३०१५०	सुवास कणेल
१४८	धादिङ	२६१३०१५१	सुवास वि=क
१४९	धादिङ	२६१३०१५२	सोभा वानिया
१५०	धादिङ	२६१३०१५३	हरि प्रसाद अर्याल
१५१	धादिङ	२६१३०१५४	हरि बहादुर तामाङ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१५२	धादिङ	२६१३०१५६	हरिलाल श्रेष्ठ
१५३	धादिङ	२६१३०१५७	हरिशरण तामाङ
१५४	धादिङ	२६१३०१५८	हिरा कुमारी तामाङ
१५५	धादिङ	२६१३०१५९	हुमवहादुर थापा
१५६	धादिङ	२६१३०१६०	हेममाया तामाङ
१५७	धादिङ	२६१३०१६१	होम बहादुर थापा मगर
१५८	धादिङ	२६१३०१६२	आम माया गुरुङ्ग
१५९	धादिङ	२६१३०१६३	इश्वरी सिम्खडा अधिकारी
१६०	धादिङ	२६१३०१६४	उत्तम ढुंगाना
१६१	धादिङ	२६१३०१६५	करमान घले
१६२	धादिङ	२६१३०१६६	टोलवहादुर आले मगर
१६३	धादिङ	२६१३०१६७	भगिरथी धमला
१६४	धादिङ	२६१३०१६८	मिश्री थापा अधिकारी
१६५	धादिङ	२६१३०१६९	राजेन्द्र प्रसाद आचार्य
१६६	धादिङ	२६१३०१७०	रामकृष्ण पौडेल
१६७	धादिङ	२६१३०१७१	रेनुका तामाङ्ग
१६८	धादिङ	२६१३०१७२	विन्दा अधिकारी
१६९	धादिङ	२६१३०१७३	सानुमाया तामाङ
१७०	धादिङ	२६१३०१७४	सावित्रा खतिवडा सिग्देल
१७१	धादिङ	२६१३०१७५	सोनीमाया तामाङ्ग
१	काभ्रे	२७१३०००१	सुनिता ठकुरी
२	काभ्रे	२७१३०००२	टिकादेवी खरेल
३	काभ्रे	२७१३०००३	अञ्जु के.सी.
४	काभ्रे	२७१३०००४	मनोजकुमार प्रधान
५	काभ्रे	२७१३०००५	सुनिता अधिकारी
६	काभ्रे	२७१३०००६	देवीप्रसाद गौतम
७	काभ्रे	२७१३०००७	संगिता दंगाल
८	काभ्रे	२७१३०००८	मञ्जु हुमागाई
९	काभ्रे	२७१३०००९	अम्बिका लामा
१०	काभ्रे	२७१३००१०	खड्गबहादुर कुँवर
११	काभ्रे	२७१३००११	रत्नलाल लामा
१२	काभ्रे	२७१३००१२	तोपबहादुर राना
१३	काभ्रे	२७१३००१३	प्रतिमा मोक्तान

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४	काभ्रे	२७१३००१४	सुष्मा खनाल
१५	काभ्रे	२७१३००१५	रामशरण यस्माली
१६	काभ्रे	२७१३००१६	प्रदीप मुक्तान
१७	काभ्रे	२७१३००१७	शान्ति हुंगाना
१८	काभ्रे	२७१३००१८	होमबहादुर वाइवा
१९	काभ्रे	२७१३००१९	मंगलप्रसाद न्यौपाने
२०	काभ्रे	२७१३००२०	प्रेमकुमार तामाङ
२१	काभ्रे	२७१३००२१	पुण्डरी तिमल्सिना
२२	काभ्रे	२७१३००२२	कुन्तीमाया बल
२३	काभ्रे	२७१३००२३	मन्दिरा कुँवर
२४	काभ्रे	२७१३००२४	मुकुन्दप्रसाद दाहाल
२५	काभ्रे	२७१३००२५	टंकबहादुर लामा
२६	काभ्रे	२७१३००२६	मञ्जु कोइराला
२७	काभ्रे	२७१३००२७	रामबहादुर रानामगर
२८	काभ्रे	२७१३००२८	संगिता शाह ठकुरी
२९	काभ्रे	२७१३००२९	स्वस्थानी खड्का(थापा)
३०	काभ्रे	२७१३००३०	सुभद्रा सिग्देल
३१	काभ्रे	२७१३००३१	सानुमाया तामाङ
३२	काभ्रे	२७१३००३२	ज्ञानराज लामा
३३	काभ्रे	२७१३००३३	रमाकुमारी गौतम
३४	काभ्रे	२७१३००३४	पिताम्बर नेपाल
३५	काभ्रे	२७१३००३५	दिलबहादुर थिङ
३६	काभ्रे	२७१३००३६	लक्ष्मी श्रेष्ठ
३७	काभ्रे	२७१३००३७	ध्रुवप्रसाद ढकाल
३८	काभ्रे	२७१३००३८	नोकबहादुर लामा
३९	काभ्रे	२७१३००३९	प्रमिला भेटवाल
४०	काभ्रे	२७१३००४०	हरिगोपाल दनुवार
४१	काभ्रे	२७१३००४१	यमाध्वज योन्जन
४२	काभ्रे	२७१३००४२	अमृता वाइवा
४३	काभ्रे	२७१३००४३	वासुदेव घिमिरे
४४	काभ्रे	२७१३००४४	भक्तिमाया गुर्मछान

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४५	काभ्रे	२७१३००४५	अनिलकुमार लामा
४६	काभ्रे	२७१३००४६	सुनिता नेपाल(कोइराला)
४७	काभ्रे	२७१३००४७	साधुराम रानामगर
४८	काभ्रे	२७१३००४८	डिल्लीप्रसाद रेग्मी
४९	काभ्रे	२७१३००४९	केशवबहादुर कार्की
५०	काभ्रे	२७१३००५०	अम्बिका थपलिया
५१	काभ्रे	२७१३००५१	अर्जुनराज गिरी
५२	काभ्रे	२७१३००५२	प्रविणा अस्तानीमगर
५३	काभ्रे	२७१३००५३	मोहनप्रसाद उप्रेती
५४	काभ्रे	२७१३००५४	लक्ष्मी के.सी.
५५	काभ्रे	२७१३००५५	उद्धवप्रसाद अधिकारी
५६	काभ्रे	२७१३००५६	पदमबहादुर कुँवर
५७	काभ्रे	२७१३००५७	लालबहादुर विश्वकर्मा
५८	काभ्रे	२७१३००५८	गौरी घिमिरे दाहाल
५९	काभ्रे	२७१३००६०	लोकप्रसाद घिमिरे
६०	काभ्रे	२७१३००६१	इन्द्रकुमारी भुजेल
६१	काभ्रे	२७१३००६२	नारायणी दाहाल
६२	काभ्रे	२७१३००६३	रविलाल वाइवा
६३	काभ्रे	२७१३००६४	रीतादेवी दाहाल
६४	काभ्रे	२७१३००६५	सञ्जय थोकर
६५	काभ्रे	२७१३००६६	विचारमान मोक्तान
६६	काभ्रे	२७१३००६७	मीना पराजुली
६७	काभ्रे	२७१३००६८	कृष्णमान तामाङ
६८	काभ्रे	२७१३००६९	सम्भना लामा
६९	काभ्रे	२७१३००७०	बसन्तकुमार अधिकारी
७०	काभ्रे	२७१३००७१	ज्ञानबहादुर तामाङ
७१	काभ्रे	२७१३००७२	रोशना वैदार
७२	काभ्रे	२७१३००७३	रोजी मुनाकर्मी
७३	काभ्रे	२७१३००७४	दिलबहादुर लामा
७४	काभ्रे	२७१३००७५	ज्योतीमाया जिम्वा(योञ्जन)
७५	काभ्रे	२७१३००७६	रुपेन्द्र नेवा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७६	काभ्रे	२७१३००७७	नीरमाया तामाङ
७७	काभ्रे	२७१३००७८	प्रणिता मोक्तान
७८	काभ्रे	२७१३००७९	गोपालप्रसाद दाहाल
७९	काभ्रे	२७१३००८०	अञ्जना ढुंगाना
८०	काभ्रे	२७१३००८१	हरिप्रसाद खतिवडा
८१	काभ्रे	२७१३००८२	रिक्साङ लामा
८२	काभ्रे	२७१३००८३	रीता सिग्देल
८३	काभ्रे	२७१३००८४	सुशिला दाहाल
८४	काभ्रे	२७१३००८५	सरोज सापकोटा
८५	काभ्रे	२७१३००८६	रामनाथ सुवेदी
८६	काभ्रे	२७१३००८७	सितामाया लामा
८७	काभ्रे	२७१३००८८	मिना वाइवा
८८	काभ्रे	२७१३००८९	सन्तोषी मैनाली (पाठक)
८९	काभ्रे	२७१३००९०	अनिलकुमार थापा
९०	काभ्रे	२७१३००९१	राजकुमार महारा
९१	काभ्रे	२७१३००९२	लोकबहादुर स्याङ्तान
९२	काभ्रे	२७१३००९३	सरस्वती चौलागाई
९३	काभ्रे	२७१३००९४	सुभद्रा चौलागाई
९४	काभ्रे	२७१३००९५	दुर्गा गौतम
९५	काभ्रे	२७१३००९६	कल्पना थापा
९६	काभ्रे	२७१३००९७	मोहनकुमारी पुलामी
९७	काभ्रे	२७१३००९८	केकैमाया राना
९८	काभ्रे	२७१३००९९	सुरेन्द्रबहादुर थिङ
९९	काभ्रे	२७१३०१००	उमा त्रिपाठी
१००	काभ्रे	२७१३०१०१	इन्दिरा बुढाथोकी
१०१	काभ्रे	२७१३०१०२	शान्तिमाया लामा
१०२	काभ्रे	२७१३०१०३	नेत्रबहादुर राय
१०३	काभ्रे	२७१३०१०४	महेन्द्रकुमार लामा
१०४	काभ्रे	२७१३०१०५	जीवन तामाङ
१०५	काभ्रे	२७१३०१०६	आस्ता आले
१०६	काभ्रे	२७१३०१०७	ईश्वरी बस्नेत (पाण्डे)

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०७	काभ्रे	२७१३०११०	गोन्दिप्रसाद दाहाल
१०८	काभ्रे	२७१३०१११	केशवप्रसाद गौतम
१०९	काभ्रे	२७१३०११२	रमेश कुमार के.सी.
११०	काभ्रे	२७१३०११३	सावित्री तिमिल्सीना
१११	काभ्रे	२७१३०११४	निता अधिकारी
११२	काभ्रे	२७१३०११५	इन्द्र कुमारी तिवारी
११३	काभ्रे	२७१३०११६	रन्जु कुमारी यादव
११४	काभ्रे	२७१३०११७	कान्छीमाया लामा
११५	काभ्रे	२७१३०११८	हरि प्रसाद खतिवडा
११६	काभ्रे	२७१३०११९	मेनुका तिमिल्सिना
११७	काभ्रे	२७१३०१२०	रुकु रायमाझी थापा
११८	काभ्रे	२७१३०१२१	शर्मिला राई
११९	काभ्रे	२७१३०१२२	नानीमाया किडरिङ
१२०	काभ्रे	२७१३०१२३	शोभितमान तामाङ
१२१	काभ्रे	२७१३०१२४	भिम बहादुर राना
१२२	काभ्रे	२७१३०१२५	गंगा बहादुर दोड लामा
१	भक्तपुर	२८१३०००१	रामहरि अधिकारी
२	भक्तपुर	२८१३०००२	जमुना सत्याल,सुवेदी
३	भक्तपुर	२८१३०००३	तुल्सीराम अवाल
४	भक्तपुर	२८१३०००४	उमा नापित
५	भक्तपुर	२८१३०००५	शोभा बोहजु
६	भक्तपुर	२८१३०००६	राकेश सुकुपायो
७	भक्तपुर	२८१३०००७	कल्पना सुवाल
८	भक्तपुर	२८१३०००८	राजेन्द्र प्रजापति
९	भक्तपुर	२८१३०००९	शर्मिला अधिकारी
१०	भक्तपुर	२८१३००१०	श्याम ख्वाजु
११	भक्तपुर	२८१३००११	प्रकाश गोसाई
१२	भक्तपुर	२८१३००१२	रिमाकुमारी नयाँजु
१३	भक्तपुर	२८१३००१३	कृष्णगोपाल आचार्य
१४	भक्तपुर	२८१३००१४	शोभा दुकुछु
१५	भक्तपुर	२८१३००१५	विमला त्योछिन
१६	भक्तपुर	२८१३००१६	लक्ष्मीश्वरी कर्माचार्य
१७	भक्तपुर	२८१३००१७	इन्दिरा लाछिमस्यु

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१८	भक्तपुर	२८१३००१८	विकुलक्ष्मी कोजु
१९	भक्तपुर	२८१३००१९	लक्ष्मीसुन्दर सुवाल
२०	भक्तपुर	२८१३००२०	गोविन्द ढुंगाना
२१	भक्तपुर	२८१३००२१	हिराकाजी साखकर्मी
२२	भक्तपुर	२८१३००२२	मेनुका भट्टराई
२३	भक्तपुर	२८१३००२३	कृष्णहरि फेजु
२४	भक्तपुर	२८१३००२४	टंकप्रसाद न्यौपाने
२५	भक्तपुर	२८१३००२५	भुपेन्द्र वस्नेत
२६	भक्तपुर	२८१३००२६	रामकेशरी छुँका
२७	भक्तपुर	२८१३००२७	कुमार लामिछाने
२८	भक्तपुर	२८१३००२८	सानिकान्छी तामाङ
२९	भक्तपुर	२८१३००२९	रेश्मा थापा
३०	भक्तपुर	२८१३००३०	असलमाया वनमाला
३१	भक्तपुर	२८१३००३१	विष्णुकेशरी दुवाल,त्याता
३२	भक्तपुर	२८१३००३२	निमा के.सी.
३३	भक्तपुर	२८१३००३३	जिना गोसाई
३४	भक्तपुर	२८१३००३४	शोभा खड्का
३५	भक्तपुर	२८१३००३६	संजय कुमार तामाङ
३६	भक्तपुर	२८१३००३७	कृष्णराम सुलु
३७	भक्तपुर	२८१३००३८	सुनिता कपाली
३८	भक्तपुर	२८१३००३९	सपना वस्नेत
३९	भक्तपुर	२८१३००४०	विश्वराम भोयधो
४०	भक्तपुर	२८१३००४१	दिपा थापा
४१	भक्तपुर	२८१३००४२	सानुभई तामिजु
४२	भक्तपुर	२८१३००४३	राधिका थापा
४३	भक्तपुर	२८१३००४४	सुनिता गुमान्जु
४४	भक्तपुर	२८१३००४५	श्यामकृष्ण सुवाल
१	काठमाण्डौ	२९१३०००१	अनिता शाक्य
२	काठमाण्डौ	२९१३०००२	दुर्गा तामाङ
३	काठमाण्डौ	२९१३०००३	जुनुमाया थिङ
४	काठमाण्डौ	२९१३०००४	अनिता पौडेल आचार्य
५	काठमाण्डौ	२९१३०००५	मैया नेपाल
६	काठमाण्डौ	२९१३०००६	मान बहादुर पाखीन
७	काठमाण्डौ	२९१३०००७	लक्ष्मी पौडेल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८	काठमाण्डौ	२९१३०००८	वसन्ती थापा
९	काठमाण्डौ	२९१३०००९	रीता ढुंगाना (खनाल)
१०	काठमाण्डौ	२९१३००१०	राम कुमार नगरकोटी
११	काठमाण्डौ	२९१३००११	सुकुमाया तामाङ
१२	काठमाण्डौ	२९१३००१२	सुनिता महत कार्की
१३	काठमाण्डौ	२९१३००१३	बालमाया श्रेष्ठ
१४	काठमाण्डौ	२९१३००१४	गोविन्द प्रसाद अर्याल
१५	काठमाण्डौ	२९१३००१५	तारादेवी रेग्मी
१६	काठमाण्डौ	२९१३००१६	रविन्द्र महर्जन
१७	काठमाण्डौ	२९१३००१७	केशव पौडेल
१८	काठमाण्डौ	२९१३००१८	अनिता नेपाल (लम्साल)
१९	काठमाण्डौ	२९१३००१९	रीता के.सी. वस्नेत
२०	काठमाण्डौ	२९१३००२०	युवराज घिमिरे
२१	काठमाण्डौ	२९१३००२१	देवेन्द्रमणि अधिकारी
२२	काठमाण्डौ	२९१३००२२	खड्ग बहादुर अधिकारी
२३	काठमाण्डौ	२९१३००२३	रेणु प्रधान
२४	काठमाण्डौ	२९१३००२४	शारदा कार्की
२५	काठमाण्डौ	२९१३००२५	धनुषा घले बाग्दास
२६	काठमाण्डौ	२९१३००२६	सुशिला अर्याल
२७	काठमाण्डौ	२९१३००२७	गोविन्द प्रसाद ओझा
२८	काठमाण्डौ	२९१३००२८	श्रवण वस्नेत
२९	काठमाण्डौ	२९१३००२९	वासुरी थापा
३०	काठमाण्डौ	२९१३००३०	शयाम बहादुर तामाङ
३१	काठमाण्डौ	२९१३००३१	पल बहादुर भुजेल
३२	काठमाण्डौ	२९१३००३२	कर्ण बहादुर पुलामी मगर
३३	काठमाण्डौ	२९१३००३३	रश्मी चौलागाई
३४	काठमाण्डौ	२९१३००३४	सरिता घिमिरे
३५	काठमाण्डौ	२९१३००३५	वसन्त वस्नेत
३६	काठमाण्डौ	२९१३००३६	गणेश माया श्रेष्ठ
३७	काठमाण्डौ	२९१३००३७	गोमा फुयाल
३८	काठमाण्डौ	२९१३००३८	दुर्गा दाहाल
३९	काठमाण्डौ	२९१३००३९	नकुल के सी
४०	काठमाण्डौ	२९१३००४०	पवित्रा लामिछाने रिमाल
४१	काठमाण्डौ	२९१३००४१	विन्दु लामिछाने

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४२	काठमाण्डौ	२९१३००४२	विमला फयल आचार्य
४३	काठमाण्डौ	२९१३००४३	रीमा कुमारी उपाध्याय
४४	काठमाण्डौ	२९१३००४४	शान्ता धिताल
४५	काठमाण्डौ	२९१३००४५	शान्ता शर्मा सापकोटा
४६	काठमाण्डौ	२९१३००४६	शारदा सोती शर्मा
४७	काठमाण्डौ	२९१३००४७	शिवकुमार आचार्य
४८	काठमाण्डौ	२९१३००४८	शुसिला विष्ट
४९	काठमाण्डौ	२९१३००४९	समुन्द्र बलामी
५०	काठमाण्डौ	२९१३००५०	सोविता थापा खड्का
५१	काठमाण्डौ	२९१३००५१	रामेश्वरी भेटवाल
१	ललितपुर	३२१३०००१	दिपक प्रसाद घिमिरे
२	ललितपुर	३२१३०००२	रुपेश स्यांतान
३	ललितपुर	३२१३०००३	शंकर सुवेदी
४	ललितपुर	३२१३०००४	विमला नगरकोटी
५	ललितपुर	३२१३०००५	अप्सरा तिमल्सिना दाहाल
६	ललितपुर	३२१३०००६	सुनिता घलान
७	ललितपुर	३२१३०००७	सरिता घिमिरे
८	ललितपुर	३२१३०००८	टंक प्र. गौतम
९	ललितपुर	३२१३०००९	देवकी चौरेल
१०	ललितपुर	३२१३००१०	रमिला स्याङगान रुम्बा
११	ललितपुर	३२१३००११	अभिनाथ तिमल्सिना
१२	ललितपुर	३२१३००१२	देवी लक्ष्मी घिसिङ
१३	ललितपुर	३२१३००१३	मखमली घले
१४	ललितपुर	३२१३००१४	प्रमिला महर्जन
१५	ललितपुर	३२१३००१५	यशोदा कार्की
१६	ललितपुर	३२१३००१६	अन्जुलामा घलान
१७	ललितपुर	३२१३००१७	सावित्री तिमल्सिना
१८	ललितपुर	३२१३००१८	सानुमाया थिङ
१९	ललितपुर	३२१३००२०	रुद्र प्र. सापकोटा
२०	ललितपुर	३२१३००२१	राम व. सिङतान
२१	ललितपुर	३२१३००२२	विनिता थापा
२२	ललितपुर	३२१३००२३	नमराज महत
२३	ललितपुर	३२१३००२४	दिपक थिङ
२४	ललितपुर	३२१३००२५	राजेन्द्र सञ्जेल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२५	ललितपुर	३२१३००२६	वलमान भुलन
२६	ललितपुर	३२१३००२७	तवाङ लामा
२७	ललितपुर	३२१३००२८	बुद्धविर थिङ
२८	ललितपुर	३२१३००२९	गोमा वजगाई
२९	ललितपुर	३२१३००३०	दिनेश प्र. तिमिल्सिना
३०	ललितपुर	३२१३००३२	राम प्र. घिमिरे
३१	ललितपुर	३२१३००३३	तिलक बहादुर लामा
३२	ललितपुर	३२१३००३४	उद्धव प्र. घिमिरे
३३	ललितपुर	३२१३००३५	नानु महर्जन
३४	ललितपुर	३२१३००३६	शोभा दंगाल
३५	ललितपुर	३२१३००३७	हिरा कुमारी वाइवा
३६	ललितपुर	३२१३००३८	प्रतिमा तामाङ
३७	ललितपुर	३२१३००३९	रामलाल घलान
३८	ललितपुर	३२१३००४०	जितलाल थिङ
३९	ललितपुर	३२१३००४१	सावित्री खड्का
४०	ललितपुर	३२१३००४२	पदमवती ढकाल
४१	ललितपुर	३२१३००४३	पुरुषोत्तम घिमिरे
४२	ललितपुर	३२१३००४४	कोपिला घिमिरे
४३	ललितपुर	३२१३००४५	गिता केसी
४४	ललितपुर	३२१३००४६	ज्ञानु दाहाल घिमिरे
४५	ललितपुर	३२१३००४७	प्रकाश संजेल
४६	ललितपुर	३२१३००४८	इश्वरी घिमिरे
४७	ललितपुर	३२१३००४९	रोशनी लामा
४८	ललितपुर	३२१३००५०	सरोज सिलवाल
४९	ललितपुर	३२१३००५१	राजेन्द्र चालिसे
५०	ललितपुर	३२१३००५२	रोमा स्याङतान
५१	ललितपुर	३२१३००५३	रमेश श्रेष्ठ
५२	ललितपुर	३२१३००५४	पार्वती वोगटी
५३	ललितपुर	३२१३००५५	ललिता कार्की (विष्ट)
५४	ललितपुर	३२१३००५६	विदुर घिमिरे
५५	ललितपुर	३२१३००५७	अजय लामा
५६	ललितपुर	३२१३००५८	सरीता लकाजु श्रेष्ठ
५७	ललितपुर	३२१३००५९	जय व. भुलन
५८	ललितपुर	३२१३००६०	सोममाया स्याङतान

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५९	ललितपुर	३२१३००६१	सृजना श्रेष्ठ
६०	ललितपुर	३२१३००६२	विष्णु प्र. सापकोटा
६१	ललितपुर	३२१३००६३	हुमाकान्त खनाल
६२	ललितपुर	३२१३००६४	सावित्री तिमल्सिना
६३	ललितपुर	३२१३००६५	जनक राज पौडेल
६४	ललितपुर	३२१३००६६	सर्जु नगरकोटी
६५	ललितपुर	३२१३००६७	इन्दु डंगोल
६६	ललितपुर	३२१३००६८	विना गौतम केसी
६७	ललितपुर	३२१३००६९	गंगा लामा
६८	ललितपुर	३२१३००७०	रमेश प्र. वजगाई
६९	ललितपुर	३२१३००७२	दिर्घलाल घिसिङ
७०	ललितपुर	३२१३००७३	सुन्तली डिम्डुङ तामाङ
७१	ललितपुर	३२१३००७४	वनिता शर्मा
७२	ललितपुर	३२१३००७५	कृष्ण वहादुर बल
७३	ललितपुर	३२१३००७६	रश्मीला वज्राचार्य
१	मकवानपुर	३३१३०००१	सानु कान्छा लामा
२	मकवानपुर	३३१३०००२	वेल ब. पाख्रिन
३	मकवानपुर	३३१३०००३	ध्रुव कुमार रेग्मी
४	मकवानपुर	३३१३०००४	बाबु लाल घलान
५	मकवानपुर	३३१३०००५	लक्ष्मण कार्की
६	मकवानपुर	३३१३०००६	रामचन्द्र न्यौपाने
७	मकवानपुर	३३१३०००७	विकाश लामा
८	मकवानपुर	३३१३०००८	सुनिता भट्टराई
९	मकवानपुर	३३१३०००९	श्रमिका गोले
१०	मकवानपुर	३३१३००१०	दिन बहादुर घलान
११	मकवानपुर	३३१३००११	यादव प्रसाद अधिकारी
१२	मकवानपुर	३३१३००१२	मुकेश प्रसाद यादव
१३	मकवानपुर	३३१३००१३	शर्मिला लम्साल
१४	मकवानपुर	३३१३००१४	भवानी बञ्जरा
१५	मकवानपुर	३३१३००१५	वीर बहादुर प्रजा
१६	मकवानपुर	३३१३००१६	विवैलाल पाख्रिन
१७	मकवानपुर	३३१३००१७	राजेश प्रसाद शाह

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१८	मकवानपुर	३३१३००१८	रमेश कुमार लामा
१९	मकवानपुर	३३१३००१९	सन्तोष लामिछाने
२०	मकवानपुर	३३१३००२०	कुमार राज स्याङ्बो
२१	मकवानपुर	३३१३००२१	विनिता थिङ
२२	मकवानपुर	३३१३००२२	सरिता कुमारी पाखीन
२३	मकवानपुर	३३१३००२४	तुलसी पौडेल
२४	मकवानपुर	३३१३००२५	गीता सापकोटा
२५	मकवानपुर	३३१३००२६	मीना श्रेष्ठ
२६	मकवानपुर	३३१३००२७	ज्ञान बहादुर गिरी
२७	मकवानपुर	३३१३००२८	गीता कुमारी न्यौपाने
२८	मकवानपुर	३३१३००२९	गान्धीरा चौलागाई
२९	मकवानपुर	३३१३००३०	सूर्य बहादुर स्याङ्तान
३०	मकवानपुर	३३१३००३१	गिता घिमिरे
३१	मकवानपुर	३३१३००३२	शुशिला आले
३२	मकवानपुर	३३१३००३३	सीता कुमारी
३३	मकवानपुर	३३१३००३४	निर्मला रिजाल
३४	मकवानपुर	३३१३००३५	सरस्वती न्यौपाने
३५	मकवानपुर	३३१३००३६	हुद्व बहादुर दर्लामी
३६	मकवानपुर	३३१३००३७	गोमादेवी दाहाल
३७	मकवानपुर	३३१३००३८	सन्तोष गौतम
३८	मकवानपुर	३३१३००३९	राजेन्द्र शिवाकोटी
३९	मकवानपुर	३३१३००४०	तेज प्रसाद मैनाली
४०	मकवानपुर	३३१३००४१	राम प्रवेश प्रसाद पटेल
४१	मकवानपुर	३३१३००४२	चन्द्र ब. स्याङ्तान
४२	मकवानपुर	३३१३००४३	साधुराम रिजाल
४३	मकवानपुर	३३१३००४४	खडानन्द गौतम
४४	मकवानपुर	३३१३००४५	पूर्ण प्रसाद अधिकारी
४५	मकवानपुर	३३१३००४६	सूर्य बहादुर तितुड
४६	मकवानपुर	३३१३००४७	पार्वती लम्साल
४७	मकवानपुर	३३१३००४८	अजय योजन लामा
४८	मकवानपुर	३३१३००४९	जीवन कुमार दोड

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४९	मकवानपुर	३३१३००५०	भवनाथ गौतम
५०	मकवानपुर	३३१३००५१	उमेश रानामगर
५१	मकवानपुर	३३१३००५२	सुनमाया दोड
५२	मकवानपुर	३३१३००५३	चन्द्र ब.प्रजा
५३	मकवानपुर	३३१३००५४	विपना गोपाली
५४	मकवानपुर	३३१३००५५	मञ्जु थापा मगर गुरुङ्ग
५५	मकवानपुर	३३१३००५६	मोती माया भुलोन
५६	मकवानपुर	३३१३००५७	उपेन्द्रप्रसाद जयसवाल
५७	मकवानपुर	३३१३००५८	शान्ता खरेल
५८	मकवानपुर	३३१३००५९	प्रदिप कुमार घलान
५९	मकवानपुर	३३१३००६०	भिम ब. ब्लोन
६०	मकवानपुर	३३१३००६१	मञ्जु कुमारी साह
६१	मकवानपुर	३३१३००६२	विष्णु माया रिजाल
६२	मकवानपुर	३३१३००६३	सरस्वती लामा
६३	मकवानपुर	३३१३००६४	मिथुन रुम्बा
६४	मकवानपुर	३३१३००६५	यसोदा अधिकारी
६५	मकवानपुर	३३१३००६६	मेन बहादुर थोक्रा
६६	मकवानपुर	३३१३००६७	जितेन्द्र कुमार पटेल
६७	मकवानपुर	३३१३००६८	जनकलाल ब्लोन
६८	मकवानपुर	३३१३००६९	रामशरण थापा
६९	मकवानपुर	३३१३००७०	वीरमान स्याङतान
७०	मकवानपुर	३३१३००७१	टेक ब. जर्गा
७१	मकवानपुर	३३१३००७२	कमल थापा मगर
७२	मकवानपुर	३३१३००७३	रमेश सापकोटा
७३	मकवानपुर	३३१३००७४	भूपाल मोक्तान
७४	मकवानपुर	३३१३००७५	नवराज चौलागाई
७५	मकवानपुर	३३१३००७६	सोम बहादुर भुलुन
७६	मकवानपुर	३३१३००७७	तुलसी अधिकारी
७७	मकवानपुर	३३१३००७८	दिप बहादुर पाखीन
७८	मकवानपुर	३३१३००७९	खिल बहादुर लुंगेली
७९	मकवानपुर	३३१३००८०	मुना कु. पाठक कठायत
८०	मकवानपुर	३३१३००८१	प्रवेश कर्ण जिम्बा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८१	मकवानपुर	३३१३००८२	विष्णु स्याङ्तान
८२	मकवानपुर	३३१३००८३	केशर राज लामा
८३	मकवानपुर	३३१३००८४	सीता कुमारी मल्ल
८४	मकवानपुर	३३१३००८५	रत्न ब. मुक्तान
८५	मकवानपुर	३३१३००८६	मोहन राज लामा
८६	मकवानपुर	३३१३००८७	मो. नसिमराइन
८७	मकवानपुर	३३१३००८९	राम कुमार थिङ
८८	मकवानपुर	३३१३००९०	शारदा दाहाल (दुलाल)
८९	मकवानपुर	३३१३००९१	विनोद राय यादव
९०	मकवानपुर	३३१३००९२	डेभिज थापामगर
९१	मकवानपुर	३३१३००९३	गोपिलाल घलान
९२	मकवानपुर	३३१३००९४	सिर्जना ठाकुर
९३	मकवानपुर	३३१३००९५	खुम राज मुक्तान
९४	मकवानपुर	३३१३००९६	सिता विश्वकर्मा
९५	मकवानपुर	३३१३००९७	हिराचन बलामी
९६	मकवानपुर	३३१३००९८	सितामाया प्रजा
९७	मकवानपुर	३३१३००९९	बलराम मुक्तान
९८	मकवानपुर	३३१३०१००	सविता मल्ल
९९	मकवानपुर	३३१३०१०१	कुमार सिन्तान
१००	मकवानपुर	३३१३०१०२	विन्देश्वर प्रसाद पटेल
१	चितवन	३४१३०००१	हिमा अधिकारी
२	चितवन	३४१३०००२	नानीवावु प्रजा
३	चितवन	३४१३०००३	वावुराम चौधरी
४	चितवन	३४१३०००४	अनिल श्रेष्ठ
५	चितवन	३४१३०००५	शेर बहादुर गुरूड
६	चितवन	३४१३०००६	दुधराज अधिकारी
७	चितवन	३४१३०००७	लक्ष्मी पाण्डे
८	चितवन	३४१३०००८	विश्वनाथ महतो
९	चितवन	३४१३०००९	सीता लामा
१०	चितवन	३४१३००१०	आशिष गोपाल परियार
११	चितवन	३४१३००११	नविन चौधरी
१२	चितवन	३४१३००१२	देवकी अधिकारी
१३	चितवन	३४१३००१३	लोक प्रसाद चापागाई

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४	चितवन	३४१३००१४	हेमकला कडेल
१५	चितवन	३४१३००१५	रश्मिता लामिछाने
१६	चितवन	३४१३००१६	हिमादेवी दनै
१७	चितवन	३४१३००१७	शान्ता कुमारी न्यौपाने
१८	चितवन	३४१३००१८	टंक व.तमाड
१९	चितवन	३४१३००१९	राजेन्द्र खनाल
२०	चितवन	३४१३००२०	हरिहर पौडेल
२१	चितवन	३४१३००२१	सीता कुमारी महतो
२२	चितवन	३४१३००२२	राज कुमार मुक्तान
२३	चितवन	३४१३००२३	प्रशुराम सुवेदी
२४	चितवन	३४१३००२४	रमेश बाबु त्रिपाठी
२५	चितवन	३४१३००२५	सरस्वती लामिछाने ढकाल
२६	चितवन	३४१३००२६	मोना कुमारी
२७	चितवन	३४१३००२७	अम्बिका देवकोटा
२८	चितवन	३४१३००२८	उपेन्द्र प्र.निरौला
२९	चितवन	३४१३००२९	सुमित्रा कुमारी महतो
३०	चितवन	३४१३००३०	अनिशा श्रेष्ठ
३१	चितवन	३४१३००३१	निर्मला पौडेल
३२	चितवन	३४१३००३२	गायत्री ओझा सुवेदी
३३	चितवन	३४१३००३३	राजु नेपाल
३४	चितवन	३४१३००३४	मिठूमाया तमाड
३५	चितवन	३४१३००३५	विष्णुदेवी शर्मा
३६	चितवन	३४१३००३६	लक्ष्मी सापकोटा
३७	चितवन	३४१३००३७	लक्ष्मी पुरी
३८	चितवन	३४१३००३८	उषा गुरूड
३९	चितवन	३४१३००३९	श्याम व.गुरूड
४०	चितवन	३४१३००४०	दीपा गुरूड
४१	चितवन	३४१३००४१	ज्योति गुरूड
४२	चितवन	३४१३००४२	विश्वास गुरूड
४३	चितवन	३४१३००४३	सुशीला तमाड
४४	चितवन	३४१३००४४	सम्भना कुमारी थिड
४५	चितवन	३४१३००४५	शुशिला थपलिया
४६	चितवन	३४१३००४६	विष्णुमाया लामिछाने आचार्य
४७	चितवन	३४१३००४८	जमुना कोइराला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४८	चितवन	३४१३००४९	भीम वहादुर तमाड
४९	चितवन	३४१३००५०	पार्वती के.सी
५०	चितवन	३४१३००५१	भिम वहादुर गुरूड
५१	चितवन	३४१३००५२	श्रीराम भुजेल
५२	चितवन	३४१३००५३	दीपक वहादुर खड्का
५३	चितवन	३४१३००५४	सीता तमाड
५४	चितवन	३४१३००५५	गौमती गुरूड
५५	चितवन	३४१३००५६	गोविन्द भट्ट
५६	चितवन	३४१३००५७	कृष्ण व.कुवर
५७	चितवन	३४१३००५८	विष्णु प्र.घिमिरे
५८	चितवन	३४१३००५९	हिरा कुमारी पौडेल
५९	चितवन	३४१३००६०	कुविजा पोखेल
६०	चितवन	३४१३००६१	पुष्पक चापागाई
६१	चितवन	३४१३००६२	किरण पौडेल
६२	चितवन	३४१३००६३	ऋतुराम भट्टराई
६३	चितवन	३४१३००६४	सुमित्रा के.सी. खड्का
६४	चितवन	३४१३००६५	नविन गुरूड
६५	चितवन	३४१३००६६	निशा पौडेल अधिकारी
६६	चितवन	३४१३००६७	श्याम वहादुर लामा
६७	चितवन	३४१३००६८	आस्मा लामा
६८	चितवन	३४१३००६९	मिनु मगर
६९	चितवन	३४१३००७०	बाबुहरि आचार्य
७०	चितवन	३४१३००७१	निर्मला मगर
७१	चितवन	३४१३००७२	सविता पोखरेल
७२	चितवन	३४१३००७३	शोभा के.सी.
७३	चितवन	३४१३००७४	उषा कडेल
७४	चितवन	३४१३००७५	सुदीप प्र.रिमाल
७५	चितवन	३४१३००७६	नवीन रेग्मी
७६	चितवन	३४१३००७७	अर्जुन चौधरी
७७	चितवन	३४१३००७८	ज्ञान व.प्रजा
७८	चितवन	३४१३००७९	गिता घिमिरे
७९	चितवन	३४१३००८०	अनुप रिमाल
८०	चितवन	३४१३००८१	एलिजा घिमिरे
८१	चितवन	३४१३००८२	भिम प्रसाद देवकोटा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८२	चितवन	३४१३००८३	नवराज प्रजा
८३	चितवन	३४१३००८४	विनिशा तामाड
८४	चितवन	३४१३००८५	दिपक तामाड
८५	चितवन	३४१३००८६	फूलमती गुरूड
८६	चितवन	३४१३००८७	अरूण चेपाड
८७	चितवन	३४१३००८८	सुक व.लामा
८८	चितवन	३४१३००८९	केशव चन्द्र चौधरी
८९	चितवन	३४१३००९०	विक्रमिया चौधरी
९०	चितवन	३४१३००९१	कुमारी गुरूड
९१	चितवन	३४१३००९२	चन्द्र कुमारी गुरूड
९२	चितवन	३४१३००९३	माया कुमारी ढकाल
९३	चितवन	३४१३००९४	गिता अधिकारी
९४	चितवन	३४१३००९५	रेशमलाल सापकोटा
९५	चितवन	३४१३००९६	विष्णुमाया मगर
९६	चितवन	३४१३००९७	विनिता अधिकारी
९७	चितवन	३४१३००९८	वलिराम महतो
९८	चितवन	३४१३००९९	डोरनाथ आचार्य
९९	चितवन	३४१३०१००	डोलराज भण्डारी
१००	चितवन	३४१३०१०१	मञ्जु सिंखडा
१०१	चितवन	३४१३०१०२	विष्णु पौडेल
१०२	चितवन	३४१३०१०३	शशिकला दाहाल
१०३	चितवन	३४१३०१०४	दिनेश प्रजा
१०४	चितवन	३४१३०१०५	प्रमिला तिवारी
१०५	चितवन	३४१३०१०६	राज्यलक्ष्मी हमाल
१०६	चितवन	३४१३०१०७	शोभा पौडेल
१०७	चितवन	३४१३०१०८	मान व.मैनाली
१०८	चितवन	३४१३०१०९	लक्ष्मी क्षेत्री थापा
१०९	चितवन	३४१३०११०	दिपक तिवारी
११०	चितवन	३४१३०१११	खेम प्र.सापकोटा
१११	चितवन	३४१३०११२	शोभा अधिकारी
११२	चितवन	३४१३०११३	भूमिका न्यौपाने
११३	चितवन	३४१३०११४	अनिता गैरे
११४	चितवन	३४१३०११५	दिप्ती ढकाल
११५	चितवन	३४१३०११६	विश्वनाथ तामाड

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११६	चितवन	३४१३०११७	इन्द्रकुमार श्रेष्ठ
११७	चितवन	३४१३०११८	सिर्जना रानाभाट
११८	चितवन	३४१३०११९	ज्ञानकुमारी गुरूड
११९	चितवन	३४१३०१२०	विन्दा कुमारी अधिकारी
१२०	चितवन	३४१३०१२१	दिर्घराज रिमाल
१२१	चितवन	३४१३०१२२	पम्फा कुमारी गुरूड
१२२	चितवन	३४१३०१२३	विष्णुलाल श्रेष्ठ
१२३	चितवन	३४१३०१२४	हिमकली पौडेल
१२४	चितवन	३४१३०१२५	बालकृष्ण भट्टराई
१२५	चितवन	३४१३०१२६	सरस्वती अधिकारी
१२६	चितवन	३४१३०१२७	बुद्धि कडेल
१२७	चितवन	३४१३०१२८	खगिसरा अधिकारी
१२८	चितवन	३४१३०१२९	आशा संग्रौला
१२९	चितवन	३४१३०१३०	इन्दिरा पुन
१३०	चितवन	३४१३०१३१	देव कुमार वस्नेत
१३१	चितवन	३४१३०१३२	अञ्जु ज्ञवाली
१३२	चितवन	३४१३०१३३	रूपा श्रेष्ठ
१३३	चितवन	३४१३०१३४	निशा गुरूड
१३४	चितवन	३४१३०१३५	अर्जुन सापकोटा
१३५	चितवन	३४१३०१३६	विष्णु कडेल पंगेनी
१३६	चितवन	३४१३०१३७	ऋषिराम अधिकारी
१३७	चितवन	३४१३०१३८	सरीता श्रेष्ठ
१३८	चितवन	३४१३०१३९	सरस्वती भूसाल
१३९	चितवन	३४१३०१४०	साजन गुरूड
१४०	चितवन	३४१३०१४१	राम कुमारी न्यौपाने
१४१	चितवन	३४१३०१४२	जेनिता थापा
१४२	चितवन	३४१३०१४३	कल्पना अधिकारी
१४३	चितवन	३४१३०१४४	खिलनाथ न्यौपाने
१४४	चितवन	३४१३०१४५	सरिता रेग्मी
१४५	चितवन	३४१३०१४६	संगीता श्रेष्ठ
१४६	चितवन	३४१३०१४७	देव वहादुर गुरूड
१४७	चितवन	३४१३०१४८	सुनिता चौधरी
१४८	चितवन	३४१३०१४९	विमला अधिकारी
१४९	चितवन	३४१३०१५०	दिलिप प्रजा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१५०	चितवन	३४१३०१५१	ज्योतिनारायण ढकाल
१५१	चितवन	३४१३०१५२	अन्जु उप्रेती
१५२	चितवन	३४१३०१५३	सुधा उप्रेती
१५३	चितवन	३४१३०१५४	यमबहादुर लामा तामाङ
१५४	चितवन	३४१३०१५५	मेनुका थापा मगर
१५५	चितवन	३४१३०१५६	वृद्धिमान प्रजा
१५६	चितवन	३४१३०१५८	गणेश बाबु घिमिरे
१५७	चितवन	३४१३०१५९	कमला भण्डारी
१५८	चितवन	३४१३०१६०	तुलसी पोखेल
१५९	चितवन	३४१३०१६१	टिकाकुमारी खत्री
१६०	चितवन	३४१३०१६२	मिन बहादुर गुरूड
१६१	चितवन	३४१३०१६३	सुमनदेवी गुरूड
१६२	चितवन	३४१३०१६४	हरि प्र.न्यौपाने
१६३	चितवन	३४१३०१६५	लक्ष्मी वि.क.
१६४	चितवन	३४१३०१६७	सकुन्तला पौडेल
१६५	चितवन	३४१३०१६८	सत्यनारायण राउत
१६६	चितवन	३४१३०१७०	रीता कुमारी महतो
१६७	चितवन	३४१३०१७१	लक्ष्मण कडेल
१६८	चितवन	३४१३०१७२	रुद्रराज रेग्मी
१६९	चितवन	३४१३०१७३	वद्री अधिकारी
१७०	चितवन	३४१३०१७४	भिष्म पौडेल
१७१	चितवन	३४१३०१७५	देउ व.मगर
१७२	चितवन	३४१३०१७६	योगेन्द्र गुरूड
१७३	चितवन	३४१३०१७७	सुमित्रा थिड
१७४	चितवन	३४१३०१७८	इश्वर अधिकारी
१७५	चितवन	३४१३०१७९	दिनेश प्रजा
१७६	चितवन	३४१३०१८०	भगवती अर्याल
१७७	चितवन	३४१३०१८१	गोमा कु.क्षेत्री
१७८	चितवन	३४१३०१८२	शान्ति चौधरी
१७९	चितवन	३४१३०१८३	रूपमा घिमिरे
१८०	चितवन	३४१३०१८४	हरि प्र.खनाल
१८१	चितवन	३४१३०१८५	रामेश्वररिजाल
१८२	चितवन	३४१३०१८६	सविता सापकोटा
१८३	चितवन	३४१३०१८७	सुशीला पौडेल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१८४	चितवन	३४१३०१८८	निर्मला त्रिपाठी
१८५	चितवन	३४१३०१८९	गायत्री अर्याल
१८६	चितवन	३४१३०१९०	लक्ष्मण न्यौपाने
१८७	चितवन	३४१३०१९१	लाल कुमार पुरी
१८८	चितवन	३४१३०१९२	नविना गिरी पुरी
१८९	चितवन	३४१३०१९३	विजया दुवाडी
१९०	चितवन	३४१३०१९४	टेकनाथ लामिछाने
१९१	चितवन	३४१३०१९५	भेषराज सुवेदी
१९२	चितवन	३४१३०१९६	वीर वहादुर भुजेल
१९३	चितवन	३४१३०१९७	केसरी न्यौपाने रेग्मी
१९४	चितवन	३४१३०१९८	लखन चौधरी
१९५	चितवन	३४१३०१९९	शूक वहादुर गुरू
१९६	चितवन	३४१३०२००	राम्रीका त्रिपाठी
१९७	चितवन	३४१३०२०१	माया क्षेत्री सुवेदी
१९८	चितवन	३४१३०२०२	कृष्ण प्रसाद पौडेल
१९९	चितवन	३४१३०२०३	सन्ध्या जोशी मानन्धर
२००	चितवन	३४१३०२०४	सावित्री वृढाथोकी के.सी.
२०१	चितवन	३४१३०२०५	शालिकराम सुवेदी
१	रौतहट	३५१३०००१	मनोज चौधरी
२	रौतहट	३५१३०००२	मनोज कुमार यादव
३	रौतहट	३५१३०००३	अरुण कुमार भा
४	रौतहट	३५१३०००४	दिपक कुमार मिश्र
५	रौतहट	३५१३०००५	जय किशोर मिश्र
६	रौतहट	३५१३०००६	प्रमशिला कुमारी रौनियार
७	रौतहट	३५१३०००७	विजेश्वरी कुमारी चौधरी
८	रौतहट	३५१३०००८	निलम कुमारी
९	रौतहट	३५१३०००९	मन्जु लामा
१०	रौतहट	३५१३००१०	शिवशंकर राय यादव
११	रौतहट	३५१३००११	राकेश कुमार यादव
१२	रौतहट	३५१३००१२	दिनेश कुमार श्रीवास्तव
१३	रौतहट	३५१३००१३	भुप नारायण राय यादव
१४	रौतहट	३५१३००१४	विनायक कुमार भा
१५	रौतहट	३५१३००१५	नागेन्द्र साह तेली
१६	रौतहट	३५१३००१६	बलदेव कुमार गुरुड

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७	रौतहट	३५१३००१७	सुनिल प्रसाद पटेल
१८	रौतहट	३५१३००१८	राज किशोर साह
१९	रौतहट	३५१३००१९	अजय कुमार कुशवाहा
२०	रौतहट	३५१३००२०	वाल कुमारी खड्का
२१	रौतहट	३५१३००२१	केदार प्रसाद यादव
२२	रौतहट	३५१३००२२	विनोद प्रसाद पटेल
२३	रौतहट	३५१३००२३	किरण देवी
२४	रौतहट	३५१३००२४	राजु कुमार यादव
२५	रौतहट	३५१३००२५	श्याम सुन्दर यादव
२६	रौतहट	३५१३००२६	सुरेश राय यादव
२७	रौतहट	३५१३००२७	भवानी त्रिपाठी
२८	रौतहट	३५१३००२९	सुभाष प्रसाद कलवार
२९	रौतहट	३५१३००३०	विनोद कुमार महतो
३०	रौतहट	३५१३००३१	गोपाल प्रसाद दहाल
३१	रौतहट	३५१३००३२	अनिल कुमार यादव
३२	रौतहट	३५१३००३३	जितबहादुर गुर्मछान
३३	रौतहट	३५१३००३४	सर्विना कुमारी यादव
३४	रौतहट	३५१३००३५	शोभा कुमारी यादव
३५	रौतहट	३५१३००३६	भुषण प्रसाद यादव
३६	रौतहट	३५१३००३७	विद्यानन्द राय यादव
३७	रौतहट	३५१३००३८	महेश्वर प्रसाद गुप्ता
३८	रौतहट	३५१३००३९	मो. जमसैद आलम
३९	रौतहट	३५१३००४०	इन्दु कुमारी
४०	रौतहट	३५१३००४१	सविता कुमारी
४१	रौतहट	३५१३००४२	रामा किशोर चौधरी
४२	रौतहट	३५१३००४३	श्रीराम साह
४३	रौतहट	३५१३००४४	रामजी चौधरी
४४	रौतहट	३५१३००४५	सोनलाल चौधरी
४५	रौतहट	३५१३००४६	राजमन चौधरी
४६	रौतहट	३५१३००४७	मन्जु कुमारी चौधरी
४७	रौतहट	३५१३००४८	दिनेश कुमार बैठा
४८	रौतहट	३५१३००४९	अम्बिका अधिकारी
४९	रौतहट	३५१३००५०	पवन कुमार प्रसाद यादव
५०	रौतहट	३५१३००५१	जितेन्द्र प्रसाद यादव

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५१	रौतहट	३५१३००५२	धुप नारायण प्र. यादव
५२	रौतहट	३५१३००५३	महेन्द्र राय यादव
५३	रौतहट	३५१३००५४	पाँचु राय यादव
५४	रौतहट	३५१३००५५	रामवती कुमारी
५५	रौतहट	३५१३००५६	अजय कुमार मिश्र
५६	रौतहट	३५१३००५७	प्रेम प्रसाद पटेल
५७	रौतहट	३५१३००५८	लक्ष्मी राउत कुर्मी
५८	रौतहट	३५१३००५९	राम अश्रे प्रसाद यादव
५९	रौतहट	३५१३००६०	लघु लिम्बु
६०	रौतहट	३५१३००६१	अजय कुमार यादव
६१	रौतहट	३५१३००६३	बसन्त भ्वा
६२	रौतहट	३५१३००६४	रंजना कुमारी
६३	रौतहट	३५१३००६५	सिकिन्द्र प्र. कुशवाहा
६४	रौतहट	३५१३००६६	सन्ध्या देवी चौधरी
६५	रौतहट	३५१३००६७	संजय कुमार सिंह
६६	रौतहट	३५१३००६८	दिपेन्द्र कुमार साह
६७	रौतहट	३५१३००६९	अनिल कुमार यादव
६८	रौतहट	३५१३००७०	वडावावु प्रसाद
६९	रौतहट	३५१३००७१	स्मिता कुमारी यादव
७०	रौतहट	३५१३००७२	विनोद प्रसाद पटेल
१	वारा	३६१३०००१	सरस्वती राणा
२	वारा	३६१३०००२	मिना कुमारी लामा
३	वारा	३६१३०००३	राम टहल चौधरी
४	वारा	३६१३०००४	महमद अबुलैश
५	वारा	३६१३०००५	रमेश साह
६	वारा	३६१३०००६	लक्ष्मी कुमारी हुंगेल
७	वारा	३६१३०००७	आनन्द कुमार चौधरी
८	वारा	३६१३०००८	अनिता कुमारी रजक
९	वारा	३६१३०००९	जीवन पोखरेल
१०	वारा	३६१३००१०	निरज महतो धानुक
११	वारा	३६१३००११	रमेश प्रसाद
१२	वारा	३६१३००१२	अनिता कुमारी कोईराला
१३	वारा	३६१३००१३	सत्यदेव कुमार गिरी
१४	वारा	३६१३००१४	वीरेन्द्र प्रसाद चौधरी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१५	वारा	३६१३००१५	चन्दन पटेल
१६	वारा	३६१३००१६	रंजन केशरी
१७	वारा	३६१३००१७	शरण देव पुडासैनी
१८	वारा	३६१३००१८	धनेन्द्र कुशवाहा
१९	वारा	३६१३००१९	प्रेमचन्द्र प्रसाद यादव
२०	वारा	३६१३००२०	मान्ती कु. कुशवाहा
२१	वारा	३६१३००२१	अनिता कु. यादव
२२	वारा	३६१३००२२	रुपेन्द्र महतो
२३	वारा	३६१३००२३	सुलोचना शर्मा भट्ट
२४	वारा	३६१३००२४	रामबाबु प्रसाद यादव
२५	वारा	३६१३००२५	रामानन्द यादव
२६	वारा	३६१३००२६	रामनाथ दास
२७	वारा	३६१३००२७	नागेन्द्र प्रसाद यादव
२८	वारा	३६१३००२८	जयप्रकाश महतो
२९	वारा	३६१३००२९	दिपेन्द्र प्रसाद यादव
३०	वारा	३६१३००३०	पुनम चौरसिया
३१	वारा	३६१३००३१	दिनदयाल चौधरी
३२	वारा	३६१३००३२	लक्ष्मी नारायण साह
३३	वारा	३६१३००३३	किशुन देव साह
३४	वारा	३६१३००३४	विजय कुमार दुवे
३५	वारा	३६१३००३५	प्रियंका ठाकुर
३६	वारा	३६१३००३६	गौरीशंकर गुप्ता
३७	वारा	३६१३००३७	चन्दन कुमार सिंह
३८	वारा	३६१३००३८	उपेन्द्र प्रसाद साह
३९	वारा	३६१३००३९	धुरन्धर प्रसाद
४०	वारा	३६१३००४०	रामाशंकर केशरी
४१	वारा	३६१३००४१	राजन कुमार सिंह
४२	वारा	३६१३००४२	धिरेन्द्र प्रसाद चौधरी
४३	वारा	३६१३००४३	पुरन चौधरी
४४	वारा	३६१३००४४	हेमन्त कुमार शर्मा
४५	वारा	३६१३००४५	शगुप्ता शवा
४६	वारा	३६१३००४६	विनोद कुमार यादव
४७	वारा	३६१३००४७	सावित्री रिमाल
४८	वारा	३६१३००४८	धनिराम चौधरी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४९	वारा	३६१३००४९	मेघनाथ दुवे
५०	वारा	३६१३००५०	विभाकान्त चौधरी
५१	वारा	३६१३००५१	नीलम कुमारी चौधरी
५२	वारा	३६१३००५२	प्रमोद महतो
५३	वारा	३६१३००५३	राजेश राम
५४	वारा	३६१३००५४	शेख वकिल मियाँ
५५	वारा	३६१३००५५	राधेश्याम चौधरी
५६	वारा	३६१३००५६	सरिता कुमारी
५७	वारा	३६१३००५७	रसिद अंसारी
५८	वारा	३६१३००५८	ध्रुव प्रसाद यादव
५९	वारा	३६१३००५९	रामाकान्त प्रसाद चौधरी
६०	वारा	३६१३००६०	दिनेशप्रसाद चौधरी
६१	वारा	३६१३००६१	दिपक कुमार दास
६२	वारा	३६१३००६२	विरेन्द्र चौधरी
६३	वारा	३६१३००६३	हरिकला भट्टराई
६४	वारा	३६१३००६४	वृजकिशोर चौधरी
६५	वारा	३६१३००६५	किरण कुमारी
६६	वारा	३६१३००६६	संजय कुमार यादव
६७	वारा	३६१३००६७	खुल प्रसाद गौतम
६८	वारा	३६१३००६८	रुपा कुमारी चौधरी
६९	वारा	३६१३००६९	शशीकान्त चौधरी
७०	वारा	३६१३००७०	अखिलेश कुमार पटेल
७१	वारा	३६१३००७१	पञ्चालाल साह
७२	वारा	३६१३००७२	मदन प्रसाद साह
७३	वारा	३६१३००७३	मेनुका कुमारी ओझा
७४	वारा	३६१३००७४	ताहिर हुसेन हवारी
७५	वारा	३६१३००७५	मदन पंजियार
७६	वारा	३६१३००७६	शशि खरेल
७७	वारा	३६१३००७७	सुनैना कुमारी चौधरी
७८	वारा	३६१३००७८	रामनरेश प्र. कुशवाहा
७९	वारा	३६१३००७९	ओमप्रकाश प्रसाद प्रजापती
८०	वारा	३६१३००८०	रिता कुमारी चौधरी
८१	वारा	३६१३००८१	वैजु पटेल
८२	वारा	३६१३००८२	राम प्रवेश प्रसाद यादव

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८३	वारा	३६१३००८३	अब्दुल वसिर अंसारी
८४	वारा	३६१३००८४	सुनिल कुमार जैसवार
८५	वारा	३६१३००८५	धर्मेन्द्र ठाकुर ब्रह्मण
८६	वारा	३६१३००८६	रामाधार प्रसाद यादव
८७	वारा	३६१३००८७	कृष्ण कुमार दास
८८	वारा	३६१३००८८	पवित्रा कुमारी चौधरी
८९	वारा	३६१३००८९	प्रमिला कुमारी महतो
९०	बारा	३६१३००९०	रानी गूप्ता
९१	बारा	३६१३००९१	सुनिल कुमार पटेल
९२	बारा	३६१३००९२	विन्दु कुमारी कुशवाहा
१	पर्सा	३७१३०००१	दरवा दोर्जे थिङ
२	पर्सा	३७१३०००२	सुनिता कार्की
३	पर्सा	३७१३०००३	हरिन्द्र यादव
४	पर्सा	३७१३०००४	मुरारी पाण्डेय
५	पर्सा	३७१३०००५	उमेश वैठा धोवी
६	पर्सा	३७१३०००६	सुनिता कुमारी महतो
७	पर्सा	३७१३०००७	सरला कुमारी जोशी
८	पर्सा	३७१३०००८	विजय कुमार यादव
९	पर्सा	३७१३०००९	शुक नारायण श्रेष्ठ
१०	पर्सा	३७१३००१०	संजय कुमार चतुर्वेदी
११	पर्सा	३७१३००११	रमिता कुमारी
१२	पर्सा	३७१३००१२	विन्दु चौधरी
१३	पर्सा	३७१३००१३	श्रवण कुमार साह
१४	पर्सा	३७१३००१४	खेमराज प्रसाद
१५	पर्सा	३७१३००१५	कारी चौधरी
१६	पर्सा	३७१३००१६	नवलकिशोर प्रसाद थारु
१७	पर्सा	३७१३००१७	पार्वती तामाङ
१८	पर्सा	३७१३००१८	किरण पाण्डेय
१९	पर्सा	३७१३००१९	वृजकिशोर पटेल
२०	पर्सा	३७१३००२०	चेत बहादुर विश्वकर्मा
२१	पर्सा	३७१३००२१	भुलन प्रसाद यादव
२२	पर्सा	३७१३००२२	मनोज प्रसाद यादव
२३	पर्सा	३७१३००२३	रामबाबु साह तेली
२४	पर्सा	३७१३००२४	सरस्वती कुमारी गौतम

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२५	पर्सा	३७१३००२५	पुनम गुरुङ
२६	पर्सा	३७१३००२६	अंजु तिमिल्सिना
२७	पर्सा	३७१३००२७	सोनलाल साह तेली
२८	पर्सा	३७१३००२८	प्रेम प्रसाद
२९	पर्सा	३७१३००२९	रामनरेश प्रसाद कुशवाहा
३०	पर्सा	३७१३००३०	सुबोध कुमार चौरसिया
३१	पर्सा	३७१३००३१	मुकेश तिवारी
३२	पर्सा	३७१३००३२	सुरेन्द्र प्रसाद दहैत
३३	पर्सा	३७१३००३३	अलका कुमारी गुप्ता
३४	पर्सा	३७१३००३४	अर्चना कुमारी सिंह
३५	पर्सा	३७१३००३५	मोहनलाल प्रसाद चौहान
३६	पर्सा	३७१३००३६	सुरेन्द्र प्रसाद चौधरी
३७	पर्सा	३७१३००३७	हरिओम प्रसाद यादव
३८	पर्सा	३७१३००३८	पुनारोधी पाख्रिन
३९	पर्सा	३७१३००३९	इन्दिरा चौधरी
४०	पर्सा	३७१३००४०	सचिन्द्र कुमार कापर
४१	पर्सा	३७१३००४१	रामविशवास प्रसाद चौहान
४२	पर्सा	३७१३००४२	सरिता तिमिल्सिना
४३	पर्सा	३७१३००४३	राजेश पाण्डेय
४४	पर्सा	३७१३००४४	रबदीन मियाँ अंसारी
४५	पर्सा	३७१३००४५	दिनेश तिवारी
४६	पर्सा	३७१३००४६	अंजना सापकोटा
४७	पर्सा	३७१३००४७	धमेन्द्र साह
४८	पर्सा	३७१३००४८	विवेन्द्र प्रसाद साह
४९	पर्सा	३७१३००४९	ज्योति कुमारी चौधरी
५०	पर्सा	३७१३००५०	रोजिया खालुन
५१	पर्सा	३७१३००५१	सरिता कुमारी देवी
५२	पर्सा	३७१३००५२	सुन्दर किशोर प्रसाद चौहान
५३	पर्सा	३७१३००५३	गोपाल साहा रौनियार
५४	पर्सा	३७१३००५४	सरोज कुमार पटेल
५५	पर्सा	३७१३००५५	प्रमोद प्रसाद कानु
५६	पर्सा	३७१३००५६	मेराज आलम अंसारी
५७	पर्सा	३७१३००५७	मनोज कुमार महतो
५८	पर्सा	३७१३००५८	सुमु प्रसाद सोनार

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०३

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५९	पर्सा	३७१३००५९	भगवानलाल सोनी
६०	पर्सा	३७१३००६०	जटाशंकर प्रसाद
६१	पर्सा	३७१३००६१	अम्बिका खतिवडा
६२	पर्सा	३७१३००६२	नसिम अखतर अंसारी
६३	पर्सा	३७१३००६३	राजिव गिरी
६४	पर्सा	३७१३००६४	रामपुकार यादव
६५	पर्सा	३७१३००६५	शान्ती श्रेष्ठ
६६	पर्सा	३७१३००६६	रामनारायण प्रसाद थारु
६७	पर्सा	३७१३००६८	प्रभु राम
६८	पर्सा	३७१३००६९	ऋतुन्जय कुमार मिश्र
६९	पर्सा	३७१३००७०	धनुषधर प्रसाद कानु
७०	पर्सा	३७१३००७१	मदन कुमार कुशवाहा
७१	पर्सा	३७१३००७२	उमेश कुमार गुप्ता
७२	पर्सा	३७१३००७३	खुसेद अंसारी
७३	पर्सा	३७१३००७४	अवधेश महतो
७४	पर्सा	३७१३००७५	संजय कुमार चौ.
७५	पर्सा	३७१३००७६	अंशु आनन्द
७६	पर्सा	३७१३००७७	सुबोध कुमार सिंह
७७	पर्सा	३७१३००७९	पुनम वर्मा
७८	पर्सा	३७१३००८०	प्रदीप कुमार पटेल
७९	पर्सा	३७१३००८१	रामकृष्ण चौरसिया
८०	पर्सा	३७१३००८२	किरण चौरसिया
८१	पर्सा	३७१३००८३	रुपा श्रेष्ठ